
Acta del Ple

Identificació de la sessió

Sessió: Sessió extraordinària 17 de maig de 2022
Ens: Ajuntament de Tivenys

PleÒrgan: 
ExtraordinàriaCaràcter: 

Eladi Galbe MauriPresident/a: 
Maria Carmen Cuenca MedinaSecretari/ària: 

17 de maig de 2022Dia: 
20:00Hora d'inici: 

20:40Hora de finalització: 
Sessió telemàtica. Retransmissió en directe pel canal del Youtube de l’AjuntamentLloc: 

Assistents:

Sra. Jana Vicente Marquès (IMPLICATS ERC)
Sr. Jordi Piñol Puig (IMPLICATS ERC)
Sra. Paula Piñol Piñol (IMPLICATS ERC)
Sra Maria Jose Beltran Piñol (PSC)
Sr. Francisco Javier Mauri Bonavida (PSC)
Sr. Francisco Javier Osorio Cantarero (PSC)

ACORDS

 Area de secretaria intervenció

PROPOSTA DE MODIFICACIÓ DE CRÈDIT 3/2022 MITJANÇANT CRÈDIT1. 
EXTRAORDINARI I/O SUPLEMENT DE CRÈDIT ( OBLIGACIONS AMB CONSIGNACIÓ
RECONEGUDES PER DECRET D’ALCALDIA D’EXERCICIS 2019-2020) (EXP. 2022-0000226)

Es dona compte de la proposta per l’alcaldia. Seguidament, i a petició de l’alcaldia, la secretaria
interventora explica el contingut de la proposta.
 
Es sotmet a amb el següent resultat votació 
 
Nombre regidors que de fet i de dret, componen la Corporació: Set ( 7 )

Vots a favor: Quatre ( 4) ERC
Vots en contra : Tres ( 3) PSC
Abstencions: Cap (0)

 
Aprovat per majoria absoluta
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



Proposta

Fets

Per  decret de l’Alcaldia 2022-0000090 de data 5 d’abril es va aprovar l’expedient d’aprovació
de despeses de l’exercici degudament adquirides en els exercicis 2019, 2020 i 2021, per import
de 110.227,85 euros, i es va autoritzar la imputació de les factures a les corresponents
aplicacions pressupostàries del pressupost municipal de 2022, condicionant l’expedient a la
tramitació de l’ expedient de modificació de crèdits.
 
Per a la imputació pressupostaria d'aquestes despeses degudes, no resultava necessari
tramitar un reconeixement extrajudicial de crèdits, que sempre tindria competència el Ple , sinó
que al tractar-se de de despesa degudament adquirits en exercicis anteriors era suficient el seu
reconeixement mitjançant resolució d'Alcaldia.
 
D’altra banda examinada la relació de despeses i atès, com s’ha dit, que es tracta de despeses
degudament adquirides en els exercicis 2019, 2020 i 2021 els expedients de modificació de
crèdits a incorporar per procedir a la imputació de la despesa serien:
 
- Expedient de modificació de crèdits d’incorporació de romanents, que serà obligatòria en els
supòsits de despeses amb finançament afectat i opcional en la resta, aplicant-se l’obligació al
romanent incorporat. ( despeses de 2021 i d’exercicis anteriors amb   finançament afectat ) (
Expedient núm 2/2022 aprovat per resolució de l’alcaldia 2022-0000092 de 7 d’abril.
 
- Expedient de modificació de crèdits de suplement i crèdit extraordinària per l’aplicació directa
als crèdits del pressupost de l’exercici corrent ( despeses de 2019 i 2020 a excepció de les
despeses amb  finançament afectat )
 
El present expedient te per objecte la modificació de crèdits de suplement i crèdit extraordinària
per l’aplicació directa als crèdits del pressupost de 2022 i , que figuren en l’ANNEX.
 
Mitjançant decret de l’alcaldia 2022-0000079 de data 29 de mar, es va aprovar la liquidació
corresponent al pressupost de l'exercici 2022, amb romanent de tresoreria positiu, el que
constituirà la font de finançament del present expedient.
 
Per decret de l’Alcaldia de data 25 d’abril es va resoldre iniciar expedient de modificació de
crèdits mitjançant crèdit extraordinari i suplement de crèdit del pressupost vigent. L’expedient
presenta el següent detall:
 
Per secretaria intervenció s’han emès els informes preceptius corresponents.  

Fonaments de dret

1. L’article 177.1 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei
reguladora de les hisendes locals (TRLRHL) i l’article 35 del RD 500/1990, de 20 d’abril,
disposen que quan s’hagi de realitzar alguna despesa que no es pugui demorar fins l’exercici

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



següent i no existeixi al pressupost de la corporació crèdit o aquest sigui insuficient o no
ampliable, el president incoarà l’expedient de concessió de crèdit extraordinari
 
2. L’article 177.2 del TRLRHL enuncia que l’expedient, l’haurà d’informar la intervenció i se
sotmetrà a l’aprovació del Ple amb els mateixos tràmits i requisits que el pressupost.
 
3. L’article 177.4 del TRLRHL i l’article 36 del RD 500/1990, de 20 d’abril, estableixen que a l’
expedient s’hi especificarà la corresponent aplicació pressupostària així com el finançament
corresponent, el qual podrà ser amb càrrec al romanent líquid de tresoreria, nous o majors
ingressos recaptats sobre els totals previstos al pressupost corrent i mitjançant anul·lacions o
baixes de crèdits de despeses de d’altres aplicacions pressupostàries del pressupost vigent,
sempre que no s’afecti al servei. L’expedient haurà d’acreditar que els ingressos previstos al
pressupost es venen efectuant amb normalitat amb l’excepció d’aquells que tinguin caràcter
finalista.
 
4. L’article 177.5 del TRLRHL i l’article 36.2 del RD 500/1990, de 20 d’abril, disposen que
excepcionalment es consideraran recursos efectivament disponibles per finançar nous o majors
ingressos, d’operacions corrents, que expressament siguin declarats necessaris i urgents els
procedents d’operacions de crèdit sempre que el seu import total no superior el 5% dels
recursos corrents del pressupost, que la seva càrrega financera, tenint en compte la de les
operacions projectades, no superior el 25% dels recursos corrents del pressupost i que l’
operació quedi cancel·lada abans de la renovació de la corporació que l’hagi concertat.
 
5. L’article 177.6 del TRLRHL  i l’article 38 estableixen que els acords de les entitats locals que
tinguin per objecte l’habilitació o suplement de crèdit en cas de calamitats públiques o de
naturalesa similar d’excepcional interès general, seran immediatament executius, sens perjudici
de les reclamacions que hi poguessin haver, les quals es resoldran en el termini de 8 dies des
de la presentació, entenent-se desestimades de no notificar-se la resolució dins del termini
esmentat.
 
6. L’article 22.2.e de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, de Bases del règim local (LBRL) estableix que l’
aprovació de la modificació del pressupost correspon al Ple.
 
7. L’article 47.1 de la LBRL disposa que els acords de les corporacions locals s’adopten com a
regla general, per majoria simple dels membres presents.
 
8. L’article 3 de la Llei orgànica 2/2012, de 27 d’abril, d’Estabilitat pressupostària i sostenibilitat
financera (LOEPSF) disposa que l’elaboració, aprovació i execució dels pressupostos, entre d’
altres, es realitzarà en un marc d’estabilitat pressupostària coherent amb la normativa europea.
 
9. L’article 3 de la LOEPSF estableix que l’elaboració, aprovació i execució dels pressupostos,
entre d’altres, se sotmetrà al principi d’estabilitat pressupostària.
 
10. L’article 16.2 del RD 1463/2007, de 2 de novembre, pel qual s’aprova el reglament de la Llei
18/2001, de 12 de desembre, d’Estabilitat pressupostària enuncia que la Intervenció elevarà al
Ple un informe sobre el compliment de l’objectiu d’estabilitat. L’informe s’emetrà amb caràcter
independent.
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



11. L’article 21 de la LOEPSF, disposa que les Entitats Locals que no hagin assolit l’objectiu d’
estabilitat pressupostària restaran obligades a formular un pla econòmic financer per l'any en
curs i el següent,   que serà aprovat pel Ple, en el termini de dos mesos des de la seva
presentació.
 
12. L’article 21.1 del RD 1463/2007, de 2 novembre, pel qual s’aprova el Reglament de la Llei
18/2001, de 12 de desembre, d’Estabilitat pressupostària, no serà necessària l’elaboració d’un
pla econòmic financer quan les modificacions de crèdit estiguin finançades amb romanent de
tresoreria per a despeses generals, ja que, serà al final d’exercici quan caldrà determinar la
seva procedència.
 
13. L’Acord del Consell de Ministres de 6 d’octubre de 2020, sol·licita al Congrés dels Diputats l’
apreciació que a Espanya s’està sofrint una greu pandèmia, la qual cosa suposa una situació d’
emergència extraordinària que s’ajusta a allò disposat a l’article 135.4 de la Constitució
Espanyola i a l’article 11.3 de la LOEPSF. Tanmateix en aquest acord queda suspès l’Acord del
Consell de Ministres de 11 de febrer de 2020 sobre els objectius d’estabilitat pressupostària i
deute públic.
 
14. L’Acord del Congrés dels Diputats de 20 d’octubre de 2020 ratifica l’apreciació del ACM de
6 d’octubre de 2020.
 
15. L’Acord del Congrés dels Diputats de 13 de setembre de 2021 prorroga la suspensió de les
regles fiscals.
 
16. L’article 177.2 del TRLRHL enuncia que l’expedient, l’haurà d’informar la intervenció i se
sotmetrà a l’aprovació del Ple amb els mateixos tràmits i requisits que el pressupost.
 
17. L’article 22.2.e i 47 de la LBRL estableix que l’aprovació de la modificació del pressupost
correspon al Ple per majoria simple.
 
18. L’article 169 del TRLRHL disposa que     l’expedient s’ha de publicar al BOP i al tauler
d'anuncis durant quinze dies perquè els interessats el puguin examinar i puguin formular-hi
reclamacions. L’expedient es considerarà definitivament aprovat  si en el termini d’exposició al
públic no es presenten reclamacions; en cas contrari, el Ple disposarà d’un mes per resoldre-
les. Quan la modificació estigui aprovada definitivament caldrà publicar el pressupost modificat
resumit per capítols, al BOP i al tauler d'anuncis.
 

En conseqüència, :S'ACORDA

Primer. Aprovar l’expedient de modificació de crèdits 3/2022 mitjançant crèdit extraordinari i/o 
suplement de crèdit ( Obligacions amb consignació reconegudes per decret d’alcaldia d’
exercicis 2019-2020), per al pressupost del present exercici, per import de 29. 049,91€,  amb
especificació de les partides pressupostàries que es modifiquen, en la forma que es detalla a l’
annex de la proposta.

 
Segon. De conformitat amb allò que disposa l’article 177, en relació amb el   169, del Reial
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el text refós de la Llei reguladora de

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



les Hisendes Locals, l’expedient s’exposarà al públic, previ anunci al Butlletí Oficial de la
Província, per quinze dies hàbils, durant els quals els interessats podran examinar-lo i
presentar reclamacions davant el Ple, el qual disposarà del termini d’un mes, comptat des de la
finalització del període d’exposició pública, per resoldre-les, i es considerarà aprovat
definitivament si durant el termini esmentat no s’haguessin presentat reclamacions. La
modificació de crèdit definitivament aprovada haurà de publicar-se al Butlletí Oficial de la
Província. 
 
Tercer. Realitzar les oportunes anotacions i assentaments comptables.
 
ANNEX
 
CREDIT EXTRAORDINARI
 
 
 

CODI any DENOMINACIÓ Aplicació
pressupostària

Import

2020000162 2020
POSTA EN MARXA I REPARACIÓ
CALEFACCIÓ

342-21200 112,35

      Total 342-21200 112,35

2019001119 2019 LIQUIDACIÓ REMESES XECS 011-359 18,60

2020000218 2020
LIQUIDACIÓ CONTRACTE 0020856
300

011-359 54,00

2020000220 2020
LIQUIDACIÓ PER CANCEL·LACIÓ
CONTRACTE

011-359 17,32

      Total 011-359 89,92

2020000221 2020
NÒMINA DESEMBRE JÚLIA
MORATÁ BOADA

920-13102 1.489,84

2020000222 2020
NÒMINA DESEMBRE MODIFICACDA
TAMARA

920-13102 865,05

      Total 920-13102 2.354,89

2020000154 2020
ABONAMENT LLUM RECINTE FIRAL
03/08 AL

4311-22100  

2020000173 2020
LLUM RECINTE FIRAL 03/08/2020 AL
23/09/2020

4311-22100 1.145,54

      Total 4311-22100 1.145,54

2019000692 2019
BALDANES 11 SETEMBRE REG 438
/2019

338-22105 49,20

2019000803 2019
TIVENSENYA LLET XOCOLATADA
REG 546/2019

338-22105 27,20

2019000917 2019
QUEVIURES MARI CARMEN VARIS
REG 643/2019

338-22105 16,00

      Total 338-22105 92,40

2019000154 2019
CARTELL SORRAL ÀREA JOC
INFANTIL REG

171-22199 57,37

      Total 171-22199 57,37

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2020000164 2020 CAMISETES, VINILS I
DESSUADORES LLAR

323-22199 98,02

      Total 323-22199 98,02

2020000175 2020
COPIES IMPRESSORA 04/10/2020
AL 04/11/2020

920-22199 135,31

2020000179 2020 MATEIAL BRIGADA 920-22199 62,98

2020000184 2020
0030000000 - HP 5CM64A E87640du
Speed Option

920-22199 36,78

2020000187 2020 COPIES XEROX 04/11-04/12 2020 920-22199 14,97

      Total 920-22199 250,04

2019001235 2019
CAMPANYES PUBLICITAT REG 837
/2019

920-22602 605,00

      Total 920-22602 605,00

2019001286 2019
ANELLA CLAUER - CAIXA
CORPORACIÓ

920-22699 1,26

2020000148 2020
MIRALL CONVEX 60CM +
TRANSPORT

920-22699 52,03

2020000165 2020 PRODUCTES NETEJA BRIGADA 920-22699 10,20

2020000166 2020 UNA BOSSA CONGELACIÓ 920-22699 2,20

2020000167 2020
LOTS NADAL NÚMERO 3
TREBALLADORS

920-22699 315,00

2020000183 2020
CONSTRUCCIÓ FUSTA BÚSTIA
REIAL REIS MAGS

920-22699 123,42

      Total 920-22699 504,11

      Total 5.309,64

 
 
 
SUPLEMENT DE CREDIT
 
 

CODI any DENOMINACIÓ Aplicació
pressupostària

A 31 DE
DESEMBRE   413

2020000168 2020
LLUM CEC 01/09/2020 AL 01/10
/2020

323-22100 306,48

      Total 323-22100 306,48

2020000152 2020
LIQUIDACIÓ TAXA BOP
PRESSUPOST 2021.

920-22603 35,00

      Total 920-22603 35,00

2020000186 2020
QUOTA ARRENDAMENT SIEMENS
DESEMBRE

920-205 107,52

      Total 920-205 107,52

2020000185 2020
MANTENIMENT ASCENSOR OCT.
NOV. DES. 2020

920-213 333,96

      Total 920-213 333,96

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2020000169 2020 LLUM PARC MUNICIPAL 01/09
/2020 AL 01/10/2020

165-22100 667,12

2020000170 2020
LLUM PARC MUNICIPAL 30/09
/2020 AL 26/10/2020

165-22100 275,37

2020000171 2020
LLUM PARC MUNICIPAL 31/07
/2020 AL 31/08/2020

165-22100 840,82

2020000172 2020
LLUM PARC MUNICIPAL 30/06
/2020 AL 31/07/2020

165-22100 733,72

      Total 165-22100 2.517,03

2020000158 2020
ANALITIQUES AIGUA POTABLE
DIPÒSIT

161-22101 3.164,85

2020000159 2020
NETEJA DE DIPÒSIT AIGUA
POTABLE

161-22101 1.128,28

      Total 161-22101 4.293,13

2020000180 2020 GASOLEO NOVEMBRE 920-22103 130,05

      Total 920-22103 130,05

2020000176 2020 PRODUCTES DE NETEJA 920-22110 7,62

      Total 920-22110 7,62

2020000140 2020
VODAFONE 15/02/2020 AL 14/03
/2020

920-22200 13,31

2020000141 2020
VODAFONE 15/03/2020 AL 14/04
/2020

920-22200 13,31

2020000142 2020
VODAFONE 15/04/2020 AL 14/05
/2020

920-22200 13,31

2020000143 2020
VODAFONE 15/05/2020 AL 14/06
/2020

920-22200 13,31

2020000144 2020
VODAFONE 15/06/2020 AL 14/07
/2020

920-22200 13,31

2020000145 2020
VODAFONE 15/07/2020 AL 14/08
/2020

920-22200 13,31

2020000146 2020
VODAFONE 15/08/2020 AL 14/09
/2020

920-22200 13,31

2020000147 2020
VODAFONE 15/09/2020 AL 14/010
/2020

920-22200 12,43

2020000155 2020
TELEFON OCTUBRE 674147319 -
690656433

920-22200 12,23

2020000156 2020 TELEFON OCTUBRE 87790945 920-22200 249,26

2020000178 2020
REVISAR PROBLEMES PDF I
CÒPIES DE

920-22200 72,72

2020000209 2020
TELEFONIA CONSUM 01/11/20 A
30/11/20

920-22200 464,00

2020000212 2020 VODAFONE ESPAÑA SAU GENER 920-22200 13,31

2020000214 2020 VODAFONE ESPAÑA SAU FEBRER 920-22200 13,31

      Total 920-22200 930,43

2020000160 2020
2 CISTELLES DIADA DE SANT
MIQUEL 2020

338-22608 80,00

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2020000161 2020 PRODUCTES ELABORACIÓ
ESTOFAT DIADA SANT

338-22608 19,40

2020000163 2020
ENTREPANS I BEGUDES
REPARTIMENT PANOLI

338-22608 88,39

2020000181 2020
MÀ D'OBRA MODISTA
(BANDERES)

338-22608 147,00

2020000182 2020
ROBA BANDERA CATALANA I
VELCRO

338-22608 253,80

2020000207 2020 VAL REGAL DINAR O SOPAR 50€ 338-22608 51,40

      Total 338-22608 639,99

2020000174 2020
SERVEI DE NETEJA I
DESINFECCIÓ A VARIS

920-22700 3.996,00

      Total 920-22700 3.996,00

2020000134 2020
PREMIS BASE LI. VOL.LIQ. SET.
OCT.NOV.DES

943-22708 347,25

2020000149 2020
PREMIS BASE PADRONS
DESEMBRE

943-22708 10.095,81

      Total 943-22708 10.443,06

      Total general 23.740,27

 
 
El de la despesa serà el següent:finançament 
 

Tipus de finançament Aplicació pressupostària
I m p o r t
finançament

RTDG 87000 29. 049,91

     

 
 
 

Règim de recursos:

Contra l’acord definitiu d’aprovació de la modificació del pressupost es podrà interposar recurs
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya en el termini de
dos mesos comptats a partir de l’endemà de la data de la seva publicació, de conformitat amb
el que disposa l’article 171 del Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat
pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març,

PROPOSTA DE BAIXA D'OBLIGACIONS PER OPERACIONS PENDENTS D'APLICAR A2. 
PRESSUPOST PROCEDENTS D'EXERCICIS TANCATS ( COMPTE 555 ) (EXP. 2022-
0000235)

Es dona compte de la proposta per l’alcaldia. Seguidament, i a petició de l’alcaldia, la secretaria
interventora explica el contingut de la proposta.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



 
Es sotmet a amb el següent resultat votació 
 
 
Nombre regidors que de fet i de dret, componen la Corporació: Set ( 7 )

Vots a favor: Quatre ( 4) ERC
Vots en contra : Tres ( 3) PSC
Abstencions: Cap (0)

 
Aprovat per majoria absoluta
 
Proposta

Fets

Efectuada liquidació del pressupost de l’exercici 2021, figuren en la Comptabilitat municipal en
el Compte 55501, un saldo d'operacions no pressupostàries procedents d'exercicis tancats per
un import de 844.753,78€.
 
D’aquest import, 503.772,16€ corresponen a pagaments pendents d'aplicar al pressupost dels
exercicis 2010, 2012,2013 i 2016, respecte dels quals figura un simple saldo, sense que es
tingui constància de la documentació que ho sustentés.
 
Els pagaments pendents d'aplicar son els següents:
 

CODI any DENOMINACIÓ Aplicació
pressupostària

Aplicació
pressupostària

IMPORT
PAGAT  555

2010000006 2010
Pagament pendents
apl icació 2010
manteniment ???

920 22699 48.459,65

2012000002 2012 Varios pendents d'aplicació 920 22699 54945,57

2012000006 2012
Pagaments varis cte caixa
pensions 2012

920 22699 10255,10

2012000007 2012
Relació fres pendents
aplicar- ffpp (sense

920 22699 215.576,42

2013000002 2013
Despeses pendents
d'aplicació 2013

920 22699 140.336,58

2016000001 2016 Pendent aplicació 920 22699 34.198,84

          503.772,16

 
 
Per part de l’alcaldia, i  vista la liquidació, s’ha proposat iniciar un expedient de regularització
del saldos d'operacions no pressupostàries procedents d'exercicis tancats, per a la seva baixa,
en concret  del compte 55501 per l’ import de 503.772,16€, atès la impossibilitat de conèixer l’
origen de l’import dels saldos pendents d’ aplicar.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



 
S’ha emes informe per secretaria intervenció.

Fonaments de dret

 
— L'article 22.2.e) del a Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de Règim Local.
— L'article 94 del Reial decret 500/1990, de 20 d'abril pel qual es desenvolupa el capítol primer
del títol sisè de la Llei 39/1988, de 28 de desembre, reguladora de les Hisendes Locals, en
matèria de pressupostos.
— La Ordre HAP/1782/2013, de 20 de setembre, per la qual s'aprova la Instrucció del model
simplificat de comptabilitat local.

En conseqüència, :S'ACORDA

Primer. Aprovar la depuració de saldo del compte no pressupostari 55501 per l’ import de
503.772,16€, atès la impossibilitat de conèixer l’origen de l’import dels saldos pendents d’
aplicar, procedint a donar de baixa els següents: 
 

CODI any DENOMINACIÓ Aplicació
pressupostària

Aplicació
pressupostària

IMPORT
PAGAT  555

2010000006 2010
Pagament pendents
apl icació 2010
manteniment ???

920 22699 48.459,65

2012000002 2012 Varios pendents d'aplicació 920 22699 549.45,57

2012000006 2012
Pagaments varis cte caixa
pensions 2012

920 22699 10.255,10

2012000007 2012
Relació fres pendents
aplicar- ffpp (sense

920 22699 215.576,42

2013000002 2013
Despeses pendents
d'aplicació 2013

920 22699 140.336,58

2016000001 2016 Pendent aplicació 920 22699 34.198,84

          503.772,16

 
 
Segon. Practicar els assentaments comptables necessaris per fer efectiva la depuració de
saldos dels comptes no pressupostaris assenyalada
 
 

Règim de recursos:

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona, en el
termini de dos mesos a comptar de l'endemà de la seva notificació.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



 
Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix
òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar de l'endemà de la seva notificació

PROPOSTA DE RECONEIXEMENTS EXTRAJUDICIALS DE CRÈDITS D'EXERCICIS3. 
TANCATS (EXP. 2022-0000236)

Es dona compte de la proposta per l’alcaldia. Seguidament, i a petició de l’alcaldia, la secretaria
interventora explica el contingut de la proposta.
 
Es sotmet a amb el següent resultat votació 
 
 
Nombre regidors que de fet i de dret, componen la Corporació: Set ( 7 )

Vots a favor: Quatre ( 4) ERC
Vots en contra : Tres ( 3) PSC
Abstencions: Cap (0)

 
Aprovat per majoria absoluta
 
Proposta

Fets

Aprovada la liquidació del pressupost de l’exercici 2021, figura a la Comptabilitat municipal
obligacions pendents d’aplicar al pressupost, procedents d’exercicis tancats, que van ser
compromeses sense crèdit, i que  figuren als comptes 413 i 555 .
 
Es tracta d’obligacions pertanyents a exercicis tancats que van ser indegudament adquirides i
que es troben:
 
- pendent de pagament i imputació pressupostària. Registre d'operació compte 413
- pendent d'imputació pressupostària. Registre d'operació compte 555
 
Per part de l’alcaldia en l’informe de necessitats s’ha fet constar:
 
- L’ acreditació de les prestacions. Atès la inclusió de les obligacions als registres comptables
es presumeix que aquestes van ser encomanades i executades si be van ser indegudament
adquirides al ser compromeses sense crèdit.
- L’Ordre de l'administració i acreditació de la bona fe del tercer. Ordenada la execució de la
prestació, aquesta va ser executada pels proveïdors, En l’annex figura la prestacions
executades i els proveïdors.
- Que els proveïdors van realitzar les prestacions pactades sota ordre i encàrrec de l’
Ajuntament, de bona fe.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



- Que es considera que la seva inclusió als registres comptables ha comportat la conformitat
dels responsables de les despeses en quantitat, preu i qualitat dels béns rebuts o els serveis
prestats
 
Per part de secretaria intervenció s’ha emès informe en el que es recomana l'abonament de la
liquidació de les prestacions, ja que  aquesta liquidació per la quantitat de la  que es pretenen
reconèixer és, presumiblement, menor que la indemnització que resultaria de la declaració de
nul·litat després de la tramitació de la revisió d'ofici. Existeixen, així,  raons d'interès públic que
aconsellen no acudir a la via de la revisió d'ofici pels greus perjudicis que això podria ocasionar
per als tercer que actua de bona fe.
 
 

Fonaments de dret

La legislació i normativa aplicable es:
 

RD 2/2004, de 5 de març pel qual s’aprova el Text refós de la Llei reguladora de les
Hisendes Locals (TRLRHL)
RD 500/1990, de 20 d’abril, pel qual es desenvolupa el capítol primer del titol sisè de la
Llei reguladora de les Hisendes Locals
RD 424/2017, de 28 d’abril pel qual es regula el règim jurídic del control intern de les
entitats locals
Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del sector públic
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de procediment administratiu comú de les Administracions
Públiques.
Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.
RD de 24 de juliol de 1889 pel qual es publica el Codi Civil
Llei 29/2002, de 30 de desembre per la qual es va aprovar la Llei del Codi Civil de
Catalunya
Llei 19/2013, de 9 de desembre, de Transparència, accés a la informació pública i bon
govern       
 

1. L’article 163 del RD 2/2004, de 5 de març pel qual s’aprova el Text refós de la Llei
reguladora de les Hisendes Locals (TRLRHL) estableix que l’exercici pressupostari ha de
coincidir amb l’any natural i que s’hi han  d’imputar les obligacions reconegudes durant aquest
període.
 
2. L’article 173.5 del TRLRHL determina que no podran adquirir-se compromisos de despeses
per quantia superior a l’import dels crèdits autoritzats a l’estat de despeses, i que seran nuls de
ple dret els acords, resolucions i actes administratius que infringeixin l’expressada norma, sens
perjudici de les responsabilitats corresponents.
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



3. L’article 26.2a) del RD 500/1990, de 20 d’abril, pel qual es desenvolupa el capítol primer del
titol sisè de la Llei reguladora de les Hisendes Locals disposa que, entre d’altres, s’aplicaran als
crèdits del pressupost vigent, en el moment del seu reconeixement, les obligacions procedents
d’exercicis anteriors a les quals es refereix l’article 60.2 del mateix real decret.
 
4. L’article 60.1 del RD 500/1990 de 20 d’abril, pel qual desenvolupa el capítol primer del Títol
sisè de la Llei 39/1988, de 28 de desembre, reguladora de les Hisendes locals, en matèria de
pressupostos disposa que correspon a l’alcalde el reconeixement i la liquidació d’obligacions
derivades dels compromisos de despesa legalment adquirits.
 
5. L’article 60.2 del RD 500/1990 de 20 d’abril, pel qual desenvolupa el capítol primer del Títol
sisè de la Llei 39/1988, de 28 de desembre, reguladora de les Hisendes locals, en matèria de
pressupostos estableix que correspon al Ple el reconeixement extrajudicial de crèdits, sempre
que no existeixi dotació pressupostària, operacions especials de crèdit, o concessions de lleva i
espera.
 
6. L’article 28.2 del RD 424/2017, de 28 d’abril pel qual es regula el règim jurídic del control
intern de les entitats locals disposa, entre d’altres, que cal constatar que les prestacions s’han
realitzat i que el seu preu s’ajusta al de mercat per la qual cosa es tindran en compte
valoracions i justificants aportats per l’òrgan gestor. També fa referència a la possibilitat i
conveniència de la revisió dels actes dictats amb infracció de l’ordenament jurídic, la qual ha de
ser apreciada per l’interventor en funció de si s’han realitzat o no les prestacions, el caràcter d’
aquestes i la seva valoració, així com dels incompliments legals que s’hagin produït. Per això,
es tindrà en compte que el resultat de la revisió de l’acte es materialitzarà acudint a la via de la
indemnització de danys i perjudicis derivada de la responsabilitat patrimonial de l’administració
com a conseqüència d’haver-se produït un enriquiment injust al seu favor o d’incomplir l’
obligació al seu càrrec, per tant, per raons d’economia processal, només serà pertinent instar a
aquesta revisió d’ofici quan sigui presumible que l’import d’aquestes indemnitzacions sigui
inferior a aquell que es proposa.
 
7. L’article 188 del TRLRHL disposa que prèviament a l’expedició de les ordres de pagament
amb càrrec als pressupostos de l’entitat local i els seus organismes autònoms s’haurà d’
acreditar documentalment davant l’òrgan que hagi de reconèixer les obligacions la realització
de la prestació o el dret del creditor de conformitat amb els acords que en el seu dia van
autoritzar i comprometre la despesa.
 
8. L’article 28 de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de Transparència, accés a la informació
pública i bon govern disposa que constitueix una infracció molt greu, entre d’altres, els
compromisos de despesa, reconeixement d’obligacions i ordenació de pagaments sense crèdit
suficient per a realitzar-los o amb infracció d’allò disposat a la Llei 47/2003, de 26 de novembre,
General Pressupostària o en la de pressupostos o altra normativa pressupostària que sigui d’
aplicació, també l’omissió del tràmit d’intervenció prèvia d eles despeses, obligacions o
pagaments, quan sigui preceptiu o del procediment de resolució de discrepàncies davant d’
objeccions suspensives de la intervenció, regulat a la normativa pressupostària.
 
9. L’article 47 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment administratiu comú de les
administracions públiques considera com a actes nuls de ple dret, entre d’altres, els dictats
prescindint total i absolutament del procediment legalment establert o de les normes que
contenen les regles essencials per a la formació de la voluntat dels òrgans col·legiats.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



 
10. L’article 39 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del sector públic disposa
que també seran, entre d’altres, nuls de ple dret els contractes celebrats pels poders
adjudicadors quan hi hagi carència o insuficiència de crèdit, excepte en els supòsits d’
emergència.
 
11. L’article 434 del RD de 24 de juliol de 1889 pel qual es publica el Codi Civil estableix que la
bona fe es presumeix sempre i que per afirmar la mala fe cal aportar-ne la prova.
 
12. L’article 3.1 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre de Règim jurídic del sector públic estableix que
les administracions públiques han de respectar en la seva actuació i relacions els principis de
bona fe, confiança legítima i lleialtat institucional.
 
13. L’article 111.7 de la Llei 29/2002, de 30 de desembre per la qual es va aprovar la Llei del
Codi Civil de Catalunya estableix que en les relacions jurídiques privades s’han d’observar
sempre les exigències de la bona fe i de l’honradesa en els tractes.
 
14. La sentència del Tribunal Suprem de 12 de desembre de 2012 en resolució del recurs
número 5694/2010 ha reconegut expressament que el tercer de bona fe que contracta amb
l'Administració i que a més a més compleix amb les seves obligacions, no es pot veure
perjudicat per les irregularitats contractuals realitzades per aquesta i, per tant, haurà de ser
rescabalat dels danys que li han estat produïts; suposant, en conseqüència, l'enriquiment injust
una de les formes d'imputació a l'Administració Pública, en aquells supòsits en què aquesta
genera uns danys a contractista.
 
15. El dictamen de la Comissió Jurídica Assessora de Catalunya número 394/12, de 4 de
desembre també es pronuncia en el mateix sentit que l’esmentada sentència. Aquest informe
també afegeix que cal ressaltar que el fet que es consideri una obligació de pagament es fa,
sovint, en aquells pronunciaments "sense perjudici de l'eventual responsabilitat en què hagin
pogut incórrer les seves autoritats i funcionaris" d’acord, entre d'altres amb la Sentència de
Tribunal Suprem de 24 de juliol de 1992 i el dictamen de Consell d'Estat 88/2004. Continua
indicant que allò que està tractant d'expressar és que una deguda ponderació de l'economia
processal, de l'absència d'interessos de tercers que puguin resultar afectats, de l'escassa
entitat econòmica de l'assumpte, així com de les obres realitzades sense utilitzar la tècnica
jurídica contractual apropiada, porten a la conclusió que també com van expressar els clàssics,
cal lluitar pel dret quan resultin implicats drets o interessos, però cal evitar fer-ho tan sols per la
satisfacció que irradiï l'esplendor de la mera legalitat o de mer compliment de la legalitat.
 
16. La Sentència de Tribunal Suprem (Sala del Contenciós-Administratiu, Secció Tercera,
recaiguda en el Recurs de 12 de novembre de 1990)  va resoldre que en virtut del principi de
economia processal s’ha d’evitar la declaració de nul·litat quan amb ella no s'aconseguís un
efecte pràctic, per ser racionalment de preveure que retrotretes les actuacions en el moment en
què es va cometre la infracció formal, el procés hagués finalitzat amb una resolució idèntica a
la dictada.
 
17. La Comissió Jurídica Assessora de Catalunya en el seu dictamen número 178 / 2009 de 11
de juny afirma que cal lluitar pel dret quan resultin implicats drets o interessos, però s’ha
d'evitar fer-ho tan sols per la satisfacció que irradiï l'esplendor de la mera legalitat o de mer
compliment de la legalitat.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



 
 

En conseqüència, :S'ACORDA

Primer. Aprovar la liquidació de les quantitats, que figuren en l’annex de l’acord que ascendeix
a la quantitat de 561.606,13 euros per considerar que existeixen raons d'interès públic que
aconsellen no acudir a la via de la revisió d'ofici pels greus perjudicis que això podria ocasionar
per als tercers que actuen de bona fe.
 
Segon. Aprovar el reconeixement extrajudicial dels crèdits que figuren en l’annex de l’acord i
aplicar, amb càrrec al Pressupost vigent, els corresponents crèdits, tramitant simultàniament la
modificació pressupostària de suplement i crèdit extraordinari per dotar d'aquests crèdits al
Pressupost de l'exercici 2022.
 

Règim de recursos:

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona, en el
termini de dos mesos a comptar de l'endemà de la seva notificació.
 
Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix
òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar de l'endemà de la seva notificació

PROPOSTA DE MODIFICACIÓ DE CRÈDIT 5/2022 MITJANÇANT CRÈDIT4. 
EXTRAORDINARI I/O SUPLEMENT DE CRÈDIT ( OBLIGACIONS SENSE CONSIGNACIÓ
AMB RECONEIXEMENT PEL PLE ) I DESPESES 2022 ( EXP. 2022-0000256)

 
Es dona compte de la proposta per l’alcaldia. Seguidament, i a petició de l’alcaldia, la secretaria
interventora explica el contingut de la proposta.
 
Es sotmet a amb el següent resultat votació 
 
 
Nombre regidors que de fet i de dret, componen la Corporació: Set ( 7 )

Vots a favor: Quatre ( 4) ERC
Vots en contra : Tres ( 3) PSC
Abstencions: Cap (0)

 
Aprovat per majoria absoluta
 
Proposta

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



Fets

Aprovada la liquidació del pressupost de l’exercici 2021, mitjançant decret de l’alcaldia 2022-
0000079 de data 29 de març, figura a la Comptabilitat municipal obligacions pendents d’aplicar
al pressupost, procedents d’exercicis tancats, que van ser compromeses sense crèdit, i
que  figuren als comptes 413 i 555 .
 
Es tracta d’obligacions pertanyents a exercicis tancats que van ser indegudament adquirides i
que es troben:
- pendent de pagament i imputació pressupostària. Registre d'operació compte 413
- pendent d'imputació pressupostària. Registre d'operació compte 555
 
Per a la imputació pressupostaria d'aquestes despeses resultava necessari tramitar un
reconeixement extrajudicial de crèdits a aprovar pel ple de l’Ajuntament. A l’efecte s’ha instruït
expedient num 2022-0000236 en el que figura informe de necessitats de l’alcaldia de portar a
terme els tràmits adients  per l’obtenció d’un títol jurídic que habiliti l'aplicació de les obligacions
dels exercicis anteriors, existents en els comptes 413 i 555, al pressupost vigent a través d'un
reconeixement extrajudicial de crèdits.
 
Al mateix temps, per decret de l’Alcaldia 2022-0000144, que consta a l’expedient electrònic es
va resoldre iniciar expedient de modificació de crèdits mitjançant crèdit extraordinari i
suplement de crèdit del pressupost vigent, amb la finalitat d’imputar  al pressupost vigent de les
obligacions pendents d’aplicar al pressupost, procedents d’exercicis tancats, que van ser
compromeses sense crèdit, i que  figuren als comptes 413 i 555 ,  i que també son objecte de
reconeixement extrajudicial.
 
D’altra banda s’inclouen en aquest expedient les següents despeses que cal realitzar en aquest
exercici:
- Arranjament tram c/ Romelia. Mitjançant decret de l’alcaldia que consta a l’expedient  2022-
0000245 s’ha aprovat l’expedient de generació d’ingressos que contempla:
 

Aplicació Descripció Despesa Import

153-61900
Altres inversions de reposició en infraestructures i béns
destinats a l’ús general. Vies públiques.

17.720,16

 
Aplicació Descripció Ingrés Import

761 Subvenció Diputació C/ Romelia 17.720,16

 
 
Resta suplementar l’aplicació pressupostaria amb l’import no finançant per la subvenció
corresponent a l’aportació municipal al cost de l’obra en conseqüència el crèdit a suplementar
en el present expedient serà:
 

Aplicació Descripció Despesa Import

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



153-61900 Altres inversions de reposició en infraestructures i béns
destinats a l’ús general. Vies públiques.

950,00

 
Aplicació Descripció Ingrés Import

87000 RTDG 950,00

 
 
-   La formalització d’un conveni amb el Consell Comarcal de Baix Ebre, que permetrà a l’
Ajuntament disposar de dos peons, requereix, dotar al pressupost del crèdit corresponent al
finançament municipal en l’esmentat conveni que serà d’uns 1.000,00€.Les aplicacions
pressupostaries restaran de la següent manera:
 

Aplicació Descripció Despesa Import

153-465 A comarques 1.000,00

 
Aplicació Descripció Ingrés Import

87000 Romanent tresoreria despeses general 1.000,00

 
Les aplicacions a modificar son:
 
Crèdit extraordinari

Codi Any Proveidor Denominació
Aplicació.

Crèdit
extraordinari

Descripció Import

2018000003 2018
Ministerio 
Hacienda

Interessos
demora quota
impagada

011-352
Deute públic. Interessos de
demora.

8.444,21

2019001497 2019
Ministerio 
Hacienda

Interessos
demora quota
impagada ffpp19

011-352
Deute públic. Interessos de
demora.

9.301,63

2020000210 2020
Ministerio 
Hacienda

Interessos
demora -
retenció pmte
préstec

011-352
Deute públic. Interessos de
demora.

9.621,47

2021000409 2021 Tgss
Tgss, interessos
demora tc1
gener 2021

011-352
Deute públic. Interessos de
demora.

657,53

2021000410 2021 Tgss
Tgss, interessos
demora tc1
febrer

011-352
Deute públic. Interessos de
demora.

350,26

2021000411 2021 Tgss
Tgss, interessos
demora tc1
gen+feb

011-352
Deute públic. Interessos de
demora.

645,04

       
Total 011-
352   29.020,14

2019001457 2019
Fabian 
Pellisa 
Altadill

2018 - plaça
recinte firal reg
926/2019.

153-61900

Vies públiques.altres
inversions de reposició en
infraestructures i béns
destinats a l’ús general.

19.397,16

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



        Total 153-
61900

  19.397,16

2009000002 2009 Varis
Pago facturta
pou

161-619

Abastiment domiciliari d’
aigüa potable.altres
inversions de reposició en
infraestructures i béns
destinats a l’ús general.

71.285,88

       
Total 161-
619   71.285,88

2021000420 2021
Telefonica 

Moviles 
España S.A

Telefonica,
escola pública t

323-22200

Funcionament de centres
docents d'ensenyament
infantil i primaria i educació
especial. Serveis de
telecomunicacions.

81,74

       
Total 323-
22200   81,74

2019001456 2019
Fabian 
Pellisa 
Altadill

2018 - feines
recinte firal reg
925/2019

432-21206

Informació i promoció
turistica. Reparacions,
manteniment i conservació.
edif ic is i  al tres
construccions.

1.630,70

       
Total 432-
21206   1.630,70

2021000394 2021
Generali 
España .A

Assegurança
camionet iveco
matricula

920-22400
Administració general.
primes d’assegurances.

313,76

       
Total 920-
22400   313,76

2021000412 2021
Diputacio 
Tarragona

Taxes dipta:
assistència
lletrada proc

920-22604
Administració general.
Jurídics, contenciosos.

323,07

       
Total 920-
22604   323,07

2021000331 2021
Happyludic 
Playground 

S.L
Workout "multi" 920-62502

Administració general .
Mobiliari.

2.545,96

       
Total 920-
62502   2.545,96

        Total general   124.598,41

  2022  
Arranjament 

tram c/ Romelia
153-619

Vies públiques. Altres
inversions de reposició en
infraestructures i béns
destinats a l’ús general.

950,00

  2022  
Conveni Consell 

Comarcal de 
Baix Ebre

153- 465
Vies públiques. A
comarques

1.000,00

       
 

1.950,00

      TOTAL Crèdit extraordinari 126.548,41

 
Suplement de Crèdit

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



CODI any Proveïdor DENOMINACIÓ Aplicació
Suplement

Descripció Import

2011000010 2011 Varis Interessos pòlissa 011-310
Deute públic.
Interessos.

  2.804,91

2012000004 2012
Festes Majors 

Entrades
Interessos préstec rd 8
/2012 - retenció

011-310
Deute públic.
Interessos.

396,76

2014000002 2014
Ministerio 
Hacienda

Compensació reten.
Pmte 2014 (interessos

011-310
Deute públic.
Interessos.

8.470,32

2016000010 2016
Ministerio 
Hacienda

Interessos quotes
impagades bs-

011-310
Deute públic.
Interessos.

21.272,39

2017000003 2017
Banc 

Santander
Interessos prestec
bsantander ffpp

011-310
Deute públic.
Interessos.

6.355,34

2017000004 2017
Ministerio 
Hacienda

Interessos deute s
/formalitzar

011-310
Deute públic.
Interessos.

1.475,31

2018000001 2018
Ministerio 
Hacienda

Interessos ffpp s
/formalització 2018

011-310
Deute públic.
Interessos.

2.686,74

2020000211 2020
Ministerio 
Hacienda

Interessos-principal
préstec ico

011-310
Deute públic.
Interessos.

3.215,91

2020000219 2020
Banc 

Santander
Liquidació contracte
0020856 300

011-310
Deute públic.
Interessos.

54,00

2021000432 2021
Ministerio 
Hacienda

Interessos préstec ffpp
formalitzat 2021

011-310
Deute públic.
Interessos.

6.311,62

2021000433 2021
Ministerio 
Hacienda

Interessos ffpp préstec
sense

011-310
Deute públic.
Interessos.

2.650,84

       
Total 011-
310   55.694,14

2010000003 2010 Varis
Interessos deutors
pòlissa de crèdit

011-359
Deute públic.
Altres despeses
financeres.

532,77

2010000004 2010 Varis
Interessos deutors i
comissió pòlissa

011-359
Deute públic.
Altres despeses
financeres.

544,22

2010000005 2010 Varis
Interessos deutors i
comissió pòlissa

011-359
Deute públic.
Altres despeses
financeres.

576,32

       
Total 011-
359   1653,31

2019001005 2019
Alvaro Romeu 

Nicolau
2018 - desbross. I
moldre camins reg

153-62100
Vies públiques.
Terrenys i béns
naturals.

4.404,40

       
Total 153-
62100   4.404,40

2017000001 2017 Varis
Copate- recollida
escombraries

162-46502

Recollida, gestió i
tractament de
res idus.A
comarques.

10.478,27

2019001349 2019
Consell 

Comarcal Baix 
Ebre

Liquidació prest. Serveis
juliol 2018

162-46502

Recollida, gestió i
tractament de
res idus.A
comarques.

3.269,69

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2019001350 2019
Consell 

Comarcal Baix 
Ebre

Impostos ccbe cost
recollida residus

162-46502
Recollida, gestió i
tractament de
res idus.A
comarques.

2.557,46

2019001351 2019
Consell 

Comarcal Baix 
Ebre

Impostos ccbe liquid
tractament residus

162-46502

Recollida, gestió i
tractament de
res idus.A
comarques.

2.151,69

       
Total 162-
46502   18.457,11

2019001054 2019
Eugeni Piñol 

Cañado
2018 -   caldera i rep.
Faroles reg 766/2019

165-21000

Enllumenat públic.
Reparacions,
manteniment i
conservació.
Infraestructures i
béns naturals.

2.298,61

       
Total 165-
21000   2.298,61

2021000218 2021
Canals De 
Distribució 
Oliva S.L

Begudes casal avis 330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

233,11

2021000235 2021
Canals De 
Distribució 
Oliva S.L

Begudes diverses casal
avis fra.10-11-2021

330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

234,95

2021000239 2021
Canals De 
Distribució 
Oliva S.L

Begudes diverses casal
avis fra. 23-11-21

330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

242,51

2021000242 2021
Josep Folqué 

Fucho
2 cubells de barreja
casal avis gent gran

330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

20,00

2021000243 2021
Josep Folqué 

Fucho
Begudes i llaunes
elaboració vermuts

330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

89,06

2021000244 2021
Josep Folqué 

Fucho
Begudes diverses,
material neteja casal

330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

37,38

2021000245 2021
Josep Folqué 

Fucho
Bosses de pataques
petites matutano

330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

99,00

Administració
general de

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000341 2021 Josep Folqué 
Fucho

Begudes casal avis 330-22609 cultura. Activitats
culturals i
esportives.

82,89

2021000342 2021
Josep Folqué 

Fucho
Begudes casal avis 330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

113,28

2021000343 2021
Josep Folqué 

Fucho
Begudes casal avis 330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

94,57

2021000344 2021
Josep Folqué 

Fucho
Begudes casal avis 330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

86,55

2021000361 2021
Canals De 
Distribució 
Oliva S.L

Begudes casal avis 330-22609

Administració
general de
cultura. Activitats
culturals i
esportives.

159,49

       
Total 330-
22609   1.492,79

2011000011 2011 Varis Llibres llar infants 320-22699

Administració
general  d ’
educació. Altres
despeses
diverses.

    252,00

2021000232 2021
Hermex 

Iberica S.L

Material caixes
emmagat. I i safata llar
inf.

320-22699

Administració
general  d ’
educació. Altres
despeses
diverses.

148,44

2021000287 2021 Sports Fevi S.L
Juego redes fútbol sala
/balonmano 3mm

320-22699

Administració
general  d ’
educació. Altres
despeses
diverses.

44,13

2021000299 2021
Jordi Curto 

Nacher
Pasta llar infants 320-22699

Administració
general  d ’
educació. Altres
despeses
diverses.

1,48

2021000315 2021
Jordi Curto 

Nacher
Toallites guarderia 320-22699

Administració
general  d ’
educació. Altres
despeses
diverses.

1,24

       
Total 320-
22699   447,29

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2020000205 2020 Endesa 
Energia Sau

Llum col·legi 13/10/2020
al 17/12/2020

320-22100 Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

566,58

2021000259 2021
Endesa 

Energia Sau

Llum període del 30-09
al 31-10 enllumenat
públic

320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

121,42

2021000260 2021
Endesa 

Energia Sau

Llum període del 30-09
al 31-10 enllumenat
públic

320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

56,42

2021000262 2021
Endesa 

Energia Sau

Llum consultori vell
període del 24-08 al 22-
10-21

320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

35,04

2021000265 2021
Endesa 

Energia Sau
Llum escola període del
10-08 al 11-10-21

320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

368,40

2021000266 2021
Endesa 

Energia Sau
Llum llar infants període
del 31-10 al 30-11-21

320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

81,26

2021000267 2021
Endesa 

Energia Sau
Llum cec període del 31-
10 al 30-11-21

320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

143,65

2021000271 2021
Endesa 

Energia Sau
Llum recinte firal període
del 20-07 al 30-07-21

320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

757,13

2021000272 2021
Endesa 

Energia Sau
Llum recinte firal període
del 30-07 al 31-08-21

320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

1.144,91

2021000321 2021
Endesa 

Energia Sau
C o n s u m o
p3                            s1

320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

256,05

2021000323 2021
Endesa 

Energia Sau
Consumo p4 320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

192,08

2021000324 2021
Endesa 

Energia Sau
Consumo p2 320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

211,88

2021000328 2021
Endesa 

Energia Sau
Consumo p1 320-22100

Administració
general  d ’
educació.Energia
elèctrica.

408,11

       
Total 320-
22100   4.342,93

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000285 2021
Carles Griño 

Reverte

Dinar col.laboració
presentació conte sira.
cota

320-22699
Administració
general  d ’
educació.Altres
despeses
diverses.

298,50

2021000296 2021
Shop Amposta 

Slu
Despeses esplai
tivensenya

320-22699

Administració
general  d ’
educació.Altres
despeses
diverses.

30,85

2021000298 2021
Josep Folqué 

Fucho
Material esplai 320-22699

Administració
general  d ’
educació.Altres
despeses
diverses.

10,94

2021000311 2021
Jordi Curto 

Nacher
Menjar guarderia 320-22699

Administració
general  d ’
educació.Altres
despeses
diverses.

13,69

2021000319 2021
Jordi Curto 

Nacher
Material esplai 320-22699

Administració
general  d ’
educació.Altres
despeses
diverses.

5,44

2021000320 2021
Jordi Curto 

Nacher
Turro i cava cavalcada
reis

320-22699

Administració
general  d ’
educació.Altres
despeses
diverses.

7,35

       
Total 320-
22699   366,77

2020000137 2020
Gemma 

Canalda Pedret
Nòmina desembre
gemma canalda pedret

323-13103

Funcionament de
centres docents
d'ensenyament
infantil i primaria i
educació especial.
Personal Laboral
temporal.

1.490,07

       
Total 323-
13103   1.490,07

2021000310 2021
Eca, Entidad 
Colaboradora

Inspeccio periodica
instal.lacions cl

323-21203

Funcionament de
centres docents
d'ensenyament
infantil i primaria i
educació especial.
Reparacions,
manteniment i
conservació.
Edificis i altres
construccions.

315,87

       
Total 323-
21203   315,87

Funcionament de
centres docents
d'ensenyament

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000422 2021 Consell 
Comarcal Baix 

Ebre

Resta liq transport
escolar 20/21

323-46501 infantil i primaria i
educació especial.
A comarques.

618,00

       
Total 323-
46501   618,00

2021000300 2021 Silvia Combalia Cerveza damm 1/3er 334-22609
Promoció cultural.
Activitats culturals
i esportives.

131,81

2021000312 2021
Jordi Curto 

Nacher
Begudes gent gran 334-22609

Promoció cultural.
Activitats culturals
i esportives.

49,39

2021000313 2021
Jordi Curto 

Nacher
Begudes gent gran 334-22609

Promoció cultural.
Activitats culturals
i esportives.

13,80

2021000314 2021
Jordi Curto 

Nacher
Begudes gent gran 334-22609

Promoció cultural.
Activitats culturals
i esportives.

26,25

2021000316 2021
Jordi Curto 

Nacher
Beguda casal gent gran 334-22609

Promoció cultural.
Activitats culturals
i esportives.

23,66

2021000318 2021
Jordi Curto 

Nacher
Begudes casal gent gran 334-22609

Promoció cultural.
Activitats culturals
i esportives.

9,90

       
Total 334-
22609   254,81

2021000397 2021 Fj Piñol S.L Material neteja piscina 337-22110

Instal.lacions
d'ocupació del
temps lliure.
Productes de
neteja.

694,64

       
Total 337-
22110   694,64

2016000006 2016 Varis Pagament socorrista 337-22701

Instal.lacions
d'ocupació del
temps lliure.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Seguretat.

1.000,00

       
Total 337-
22701   1.000,00

2011000006 2011 Varis Festes 338-22608 festes populars. 5000,84

2011000009 2011
Orquestra 
Estelada

Orquestra estelada 338-22608 festes populars.  4.248,00

2021000143 2021
Televisió 

Teveon Ebre S.
L

Enregistrament i difusió
d'actes al canal 21

338-22608 festes populars. 3.000,00

2021000196 2021
,Club U.E 

Tivenys
Dj festes majors 24/09
tardeja

338-22608 festes populars. 240,00

2021000197 2021 Silvia Combalia Fruita 338-22608 festes populars. 2,93

2021000198 2021 Silvia Combalia Fruita 338-22608 festes populars. 9,31

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000199 2021 Silvia Combalia
Cistelles fruita hereus i
pubilles, bou - festes

338-22608 festes populars. 260,00

2021000200 2021 Silvia Combalia
Ametlla torrada 1kg   -
festes majors

338-22608 festes populars. 15,95

2021000201 2021 Silvia Combalia
Vi blanc 5l   - festes
majors

338-22608 festes populars. 10,29

2021000202 2021
Teresa Simo 

Piñol
60kg bou i 750u.
Mandonguilles festes

338-22608 festes populars. 862,50

2021000206 2021
Josep Lluis 

Gamote 
Ramirez

Bosses llaminadures -
esplai castanyada

338-22608 festes populars. 17,50

2021000240 2021
Josep Folqué 

Fucho
Patates guarnicio bou 338-22608 festes populars. 63,83

2021000255 2021

Colla De 
Diables I 

Tambors Lo 
Golafre

Castell de focs festes
majors sant miquel

338-22608 festes populars. 900,00

2021000355 2021 Casa March Pastes varis 338-22608 festes populars. 110,00

2021000356 2021
Associacio 

Joves Tivenys
Actuacio musical dj parc
municipal sant

338-22608 festes populars. 200,00

2021000357 2021
Josep Folqué 

Fucho
Vals concurs allioli 338-22608 festes populars. 20,00

2021000358 2021
Teresa Simo 

Piñol
Vals engalanament
carrers

338-22608 festes populars. 100,00

2021000419 2021
Jordi Curto 

Nacher
J. Curto, barres de torro
xocolata reg

338-22608 festes populars. 12,50

       
Total 338-
22608   15.073,65

2021000263 2021
Endesa 

Energia Sau
Llum casal avis període
del 24-08 al 22-10-21

340-22100
Administració
general d’esports.
Energia elèctrica.

176,53

2021000322 2021
Endesa 

Energia Sau
Consumo p1 340-22100

Administració
general d’esports.
Energia elèctrica.

300,03

       
Total 340-
22100   476,56

2021000194 2021 Sports Fevi S.L
Xarxa protecció 4mm
malla 100mm - camp de

342-21200

Instal·lacions
esportives.
Reparacions,
manteniment i
conservació.
Edificis i altres
construccions.

430,22

2021000204 2021
Alex Lajunta 
Domenech

Reparació tanca camp
futbol

342-21200

Instal·lacions
esportives.
Reparacions,
manteniment i
conservació.
Edificis i altres
construccions.

117,37

       
Total 342-
21200   547,59

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000233 2021
Rosendo Coll 

Espuny
375 impressions revista
lo pregoner

432-22602

Informació i
promoció turistica.
Publicitat i
propaganda.

1.320,41

       
Total 432-
22602   1.320,41

2020000138 2020
Consell 

Comarcal Baix 
Ebre

Liquidació abril- juny
2020 (ser. Tecnics

450-46500

Administració
general  d ’
infraestructures. A
comarques.

1.991,40

2020000139 2020
Consell 

Comarcal Baix 
Ebre

Liquidació juliol- setem
2020 (ser. Tecnics

450-46500

Administració
general  d ’
infraestructures. A
comarques.

2.019,90

2021000429 2021
Consell 

Comarcal Baix 
Ebre

Rec2/2021 resta liquid
prestació serveis

450-46500

Administració
general  d ’
infraestructures. A
comarques.

90,00

       
Total 450-
46500   4.101,30

2019000168 2019
Fabian Pellisa 

Altadill
Treballs carrer riu i
carrer calvari reg

454-61900

Camins veïnals.
Altres inversions
de reposició en
infraestructures i
béns destinats a l’
ús general.

15.134,81

2019000531 2019
Fabian Pellisa 

Altadill
Treballs c. Riu i c.
Calvari -extra- reg

454-61900

Camins veïnals.
Altres inversions
de reposició en
infraestructures i
béns destinats a l’
ús general.

6.649,50

2019000777 2019
Fabian Pellisa 

Altadill
Treballs pedra seca i via
camí cardo  reg

454-61900

Camins veïnals.
Altres inversions
de reposició en
infraestructures i
béns destinats a l’
ús general.

19.999,13

2021000013 2021
Fabian Pellisa 

Altadill
F.pellisa, arranjament
tram cami de la

454-61900

Camins veïnals.
Altres inversions
de reposició en
infraestructures i
béns destinats a l’
ús general.

19.370,04

       
Total 454-
61900   61.153,48

2021000054 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq vol liq
octubre

920-22708

Administració
General.Treballs
realitzats per
altres empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

42,77

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



        Total 920-
22708

  42,77

2021000078 2021
Eladi Galbe 

Mauri
Nòmina desembre eladi
galbe mauri

912-10000

Òrgans de
g o v e r n .
Retribucions
bàsiques dels
membres dels
òrgans de govern.

383,00

2021000079 2021
Jana Vicente 

Marques
Nòmina desembre jana
vicente marques

912-10000

Òrgans de
g o v e r n .
Retribucions
bàsiques dels
membres dels
òrgans de govern.

191,50

2021000080 2021 Jordi Piñol Puig
Nòmina desembre jordi
piñol puig

912-10000

Òrgans de
g o v e r n .
Retribucions
bàsiques dels
membres dels
òrgans de govern.

191,50

2021000081 2021
Paula Piñol 

Piñol
Nòmina desembre paula
piñol piñol

912-10000

Òrgans de
g o v e r n .
Retribucions
bàsiques dels
membres dels
òrgans de govern.

191,50

       
Total 912-
10000   957,50

2021000082 2021
David Pellisa 

Besalduch
Nòmina desembre david
pellisa besalduch

920-13100
Administració
General. Personal
Laboral temporal.

2.057,23

2021000084 2021
Vanessa 

Galbe Mauri
Nòmina desembre
vanessa galbe mauri

920-13100
Administració
General. Personal
Laboral temporal.

1.343,40

       
Total 920-
13100   3.400,63

2021000090 2021 Sara Alcoverro
Finiqui to a 21
de   desembre sara
alcoverro

920-12000

Administració
General.Personal
funcionari.
Retribucions
bàsiques.Altres
retribucions
bàsiques.

2.552,67

2021000091 2021
José Ramón 

Mateu
Nòmina desembre josé
ramón mateu

920-12000

Administració
General.Personal
funcionari.
Retribucions
bàsiques.Altres
retribucions
bàsiques.

1.054,79

       
Total 920-
12000   3.607,46

Camins veïnals.
Altres inversions
de reposició en

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000138 2021 Alvaro Romeu 
Nicolau

Arranjament camí de la
tossa- decret 340/21

454-61900 infraestructures i
béns destinats a l’
ús general.

4.380,20

       
Total 454-
61900   4.380,20

2021000370 2021
Salvador Piñol 

Marques
Nòmina desembre
salvador piñol marques

920-13100
Administració
General.Personal
Laboral temporal.

1.517,81

       
Total 920-
13100   1.517,81

2016000002 2016 Varis
Sous i salaris pendents
d'aplicació

920-13102
Administració
General.Personal
Laboral temporal.

5.129,32

2016000003 2016 Varis Diferències sous 920-13102
Administració
General.Personal
Laboral temporal.

185,81

2016000004 2016 Varis Despeses salarials 920-13102
Administració
General.Personal
Laboral temporal.

502,73

2016000005 2016 Varis Nòmina 920-13102
Administració
General.Personal
Laboral temporal.

7.855,88

2016000007 2016 Varis Nomines bbva 920-13102
Administració
General.Personal
Laboral temporal.

10.143,50

2016000008 2016 Varis Nòmines santander 920-13102
Administració
General.Personal
Laboral temporal.

28.109,40

2016000009 2016 Varis
Sous i salaris no
pressupostaris

920-13102
Administració
General.Personal
Laboral temporal.

12.670,84

2017000002 2017
Despeses 
Salarials

Nomines 920-13102
Administració
General.Personal
Laboral temporal.

84.659,64

       
Total 920-
13102   149.257,12

2011000007 2011 Tgss Seguretat social 920-16000

Administració
General. Quotes
socials.Seguretat
Social.

14562,95

2021000403 2021 Tgss
Seg social empresa
desembre

920-16000

Administració
General. Quotes
socials.Seguretat
Social.

6.881,17

2021000428 2021 Tgss
Tgss, quota patronal
novembre 2020

920-16000

Administració
General. Quotes
socials.Seguretat
Social.

7.155,93

2021000430 2021 Tgss
Diferència seg social
novembre

920-16000

Administració
General. Quotes
socials.Seguretat
Social.

1.261,85

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000431 2021 Tgss
Resta ss quota patronal
novembre 920-16000

Administració
General. Quotes
socials.Seguretat
Social.

1.322,75

       
Total 920-
16000   31.184,65

2021000335 2021
Ferrer Ojeda 
Correduria 
Seguros S.L

Catalana occidente:8-
10408162 danys danys

920-16205
Administració
Genera l .
Assegurances.

2.686,42

       
Total 920-
16205   2.686,42

2021000195 2021
Girocopi Sl 

Sistemes Sa 
Ute

Manteniment focopies
hp cnc1n1601y

920-20500

Administració
Genera l .
Arrendaments de
mobiliari i estris.

101,71

2021000228 2021
Xerox Renting 

S.A.U
Manteniment xerox
octubre 2021

920-20500

Administració
Genera l .
Arrendaments de
mobiliari i estris.

126,70

2021000230 2021
Xerox Renting 

S.A.U
Intereses de demora 31
/07 a 03/11/21

920-20500

Administració
Genera l .
Arrendaments de
mobiliari i estris.

6,02

2021000249 2021
Girocopi Sl 

Sistemes Sa 
Ute

Manteniment i
còpies   imp. Hp
cnc1n1601y

920-20500

Administració
Genera l .
Arrendaments de
mobiliari i estris.

87,27

2021000254 2021
Xerox Renting 

S.A.U
Manteniment xerox
novembre 2021

920-20500

Administració
Genera l .
Arrendaments de
mobiliari i estris.

126,70

2021000330 2021
Girocopi Sl 

Sistemes Sa 
Ute

0030000000 - hp color
laserjet managed mfp
e8764

920-20500

Administració
Genera l .
Arrendaments de
mobiliari i estris.

65,29

       
Total 920-
20500   513,69

2021000360 2021
Kone 

Elevadores S.A

Contracte  de
manteniment /
manteniment /

920-21300

Administració
Genera l .
Reparacions,
manteniment i
conservació.
Maquinària,
instal·lacions
tècniques i
utillatge.

333,96

       
Total 920-
21300   333,96

2021000139 2021 Espublico Sa
Plataforma corporativa
espublico

920-22001

Administració
General.Premsa,
revistes, llibres i
altres publicacions.

1.683,42

       
Total 920-
22001   1.683,42

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2020000189 2020 Sorea (a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101 Administració
General.Aigua.

3,28

2020000190 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

3,28

2020000191 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

16,12

2020000192 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

16,12

2020000193 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

171,02

2020000194 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

157,74

2020000195 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

16,12

2020000196 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

152,22

2020000197 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

3,28

2020000198 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

3,28

2020000199 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

3,28

2020000200 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

3,28

2020000201 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

5,82

2020000202 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

332,19

2020000203 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

44,77

2020000204 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

42,08

2020000208 2020 Sorea
(a08146367) cànon
aigua aca (generalitat

920-22101
Administració
General.Aigua.

16,12

       
Total 920-
22101   990,00

2021000246 2021
Herraiz 

Maquinaria Ica 
S.A

Pantaló blau t.46/48 i
polo m/ll., masilla i

920-22104
Administració
General.Vestuari.

123,70

       
Total 920-
22104   123,70

2021000396 2021 Fj Piñol S.L Materials neteja fj piñol 920-22110

Administració
Genera l .
Productes de
neteja.

76,10

2021000398 2021 Fj Piñol S.L Material neteja 920-22110

Administració
Genera l .
Productes de
neteja.

89,00

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



        Total 920-
22110

  165,10

2021000392 2021
Josep Folqué 

Fucho
Tiquets desembre
menjar jubilats

920-22199
Administració
General.Altres
subministraments.

459,40

2021000393 2021
Josep Folqué 

Fucho
Tiquets desembre
guarderia

920-22199
Administració
General.Altres
subministraments.

139,44

       
Total 920-
22199   598,84

2011000008 2011 Vodafone Factura vodafone 920-22200

Administració
General.Serveis
d e
telecomunicacions.

791,14

       
Total 920-
22200   791,14

2010000007 2010 Varis
Compensació fra bar
parc 2010

920-22699

Administració
General.Altres
despeses
diverses.

  2.344,00

2011000005 2011 Varis
Compensació fra bar
parc 2011

920-22699

Administració
General.Altres
despeses
diverses.

5.400,00

2011000012 2011 Homatic Homatic 920-22699

Administració
General.Altres
despeses
diverses.

  144,41

2020000206 2020
Josep Folqué 

Fucho
Cistelles de nadal
treballadors i

920-22699

Administració
General.Altres
despeses
diverses.

357,90

2021000241 2021
Josep Folqué 

Fucho
Begudes diverses casal
avis

920-22699

Administració
General.Altres
despeses
diverses.

50,80

2021000295 2021
Oficomplet 75 

S.L
Roll fixo 3m doble cara
12x6.3 136d

920-22699

Administració
General.Altres
despeses
diverses.

16,23

2021000317 2021
Jordi Curto 

Nacher
Aigua i cafes ajuntament 920-22699

Administració
General.Altres
despeses
diverses.

9,90

2021000332 2021 Consorci Aoc T-cat personal - j.r.m.t. - 920-22699

Administració
General.Altres
despeses
diverses.

31,70

2021000421 2021
Agencia 

Tributaria De 
Catalunya

Impost co2 vehicle iveco 920-22699

Administració
General.Altres
despeses
diverses.

53,15

       
Total 920-
22699   8.408,09

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2011000003 2011 Fj Piñol S.L Fj piñol 920-22700

Administració
General.Treballs
realitzats per
altres empreses i
professionals.
Neteja.

  3.567,52

2020000177 2020 Fj Piñol S.L
Servei de neteja i
desinfecció a varis

920-22700

Administració
General.Treballs
realitzats per
altres empreses i
professionals.
Neteja.

3.996,00

2020000188 2020 Fj Piñol S.L
Servei de neteja
novembre

920-22700

Administració
General.Treballs
realitzats per
altres empreses i
professionals.
Neteja.

3.996,00

2021000288 2021 Fj Piñol S.L Neteja mes de novembre 920-22700

Administració
General.Treballs
realitzats per
altres empreses i
professionals.
Neteja.

3.250,96

2021000352 2021 Fj Piñol S.L Neteja edificis desembre 920-22700

Administració
General.Treballs
realitzats per
altres empreses i
professionals.
Neteja.

3.115,50

       
Total 920-
22700   17.925,98

2019000937 2019

Associació 
Catalana  En 

Pro De La 
Justicia

Quota associació
catalana en pro de la

920-466

Administració
General.A altres
entitats que
agrupin municipis.

50,00

       
Total 920-
466   50,00

2010000001 2010
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq padrons
desembre 2010

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

779,38

2010000002 2010
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq padrons
juliol

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

1.649,79

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2011000002 2011
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq padrons
taxes  octubre

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

707,47

2011000004 2011
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq padrons
desembre

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

733,74

2012000005 2012
Ministerio 
Hacienda

Interessos deute sense
formalització-

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

15.219,82

2021000002 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq vol liq
gener 2021

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

132,10

2021000003 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq vol liq
febrer

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

34,58

2021000004 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq vol liq
març

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

4,00

2021000005 2021 Premi base liq vol abril 943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i 1,19

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



Base Gestio 
D'ingressos

professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

2021000006 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq vol no
liquidable

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

49,63

2021000007 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base vol liq juny 943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

3,29

2021000008 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq vol no liq
juliol

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

27,28

2021000009 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq vol liq
agost

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

211,27

2021000286 2021
Aracel.Li 

Boyer Brull
Formació comptabilitat 943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

2.250,00

2021000301 2021
Base Gestió 
D'ingressos

Premi base liq vol liq
novembre

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

79,10

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000302 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base liq vol liq
desembre

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

27,12

2021000303 2021
Base Gestio 
D'ingressos

Premi base padrons
desembre

943-22708

Gestió del deute i
de la tresoreria.
Treballs realitzats
per  a l t res
empreses i
professionals.
Serveis de
recaptació a favor
de l’entitat.

10.275,75

       
Total 943-
22708   32.185,51

       
T O T A L
SUPLEMENT   437.007,72

 
El  del crèdit extraordinari i suplement de crèdit es:finançament
 
Total crèdit extraordinari
 

126.548,41

Total suplement
 

437.007,72

 
563.556,13
 

 
 

Tipus de finançament Aplicació pressupostària
I m p o r t
finançament

RTDG 87000
501.424,12
 

RTA 87010 62.132,01

   
 
563.556,13

 
El romanent de tresoreria afectat prové de:
 

Codi Descripció Aplicació finançament
87010

RTDG     87000

2019000168
TREBALLS CARRER RIU I CARRER
CALVARI REG

454-61900 12.771,48 2.363,33

2019000531
TREBALLS C. RIU I C. CALVARI -
EXTRA- REG

454-61900 5.611,16 1.038,34

2019000777
TREBALLS PEDRA SECA I VIA CAMÍ
CARDO  REG

454-61900 19.999,13  

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000013 F.PELLISA, ARRANJAMENT TRAM
CAMI DE LA

454-61900 19.370,04  

2021000138
Arranjament camí de la Tossa- Decret
340/21

454-61900 4.380,20  

      62.132,01  

 
 
Per secretaria intervenció s’han emès els informes preceptius corresponents.  

Fonaments de dret

1. L’article 177.1 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei
reguladora de les hisendes locals (TRLRHL) i l’article 35 del RD 500/1990, de 20 d’abril,
disposen que quan s’hagi de realitzar alguna despesa que no es pugui demorar fins l’exercici
següent i no existeixi al pressupost de la corporació crèdit o aquest sigui insuficient o no
ampliable, el president incoarà l’expedient de concessió de crèdit extraordinari
 
2. L’article 177.2 del TRLRHL enuncia que l’expedient, l’haurà d’informar la intervenció i se
sotmetrà a l’aprovació del Ple amb els mateixos tràmits i requisits que el pressupost.
 
3. L’article 177.4 del TRLRHL i l’article 36 del RD 500/1990, de 20 d’abril, estableixen que a l’
expedient s’hi especificarà la corresponent aplicació pressupostària així com el finançament
corresponent, el qual podrà ser amb càrrec al romanent líquid de tresoreria, nous o majors
ingressos recaptats sobre els totals previstos al pressupost corrent i mitjançant anul·lacions o
baixes de crèdits de despeses de d’altres aplicacions pressupostàries del pressupost vigent,
sempre que no s’afecti al servei. L’expedient haurà d’acreditar que els ingressos previstos al
pressupost es venen efectuant amb normalitat amb l’excepció d’aquells que tinguin caràcter
finalista.
 
4. L’article 177.5 del TRLRHL i l’article 36.2 del RD 500/1990, de 20 d’abril, disposen que
excepcionalment es consideraran recursos efectivament disponibles per finançar nous o majors
ingressos, d’operacions corrents, que expressament siguin declarats necessaris i urgents els
procedents d’operacions de crèdit sempre que el seu import total no superior el 5% dels
recursos corrents del pressupost, que la seva càrrega financera, tenint en compte la de les
operacions projectades, no superior el 25% dels recursos corrents del pressupost i que l’
operació quedi cancel·lada abans de la renovació de la corporació que l’hagi concertat.
 
5. L’article 177.6 del TRLRHL  i l’article 38 estableixen que els acords de les entitats locals que
tinguin per objecte l’habilitació o suplement de crèdit en cas de calamitats públiques o de
naturalesa similar d’excepcional interès general, seran immediatament executius, sens perjudici
de les reclamacions que hi poguessin haver, les quals es resoldran en el termini de 8 dies des
de la presentació, entenent-se desestimades de no notificar-se la resolució dins del termini
esmentat.
 
6. L’article 22.2.e de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, de Bases del règim local (LBRL) estableix que l’
aprovació de la modificació del pressupost correspon al Ple.
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



7. L’article 47.1 de la LBRL disposa que els acords de les corporacions locals s’adopten com a
regla general, per majoria simple dels membres presents.
 
8. L’article 3 de la Llei orgànica 2/2012, de 27 d’abril, d’Estabilitat pressupostària i sostenibilitat
financera (LOEPSF) disposa que l’elaboració, aprovació i execució dels pressupostos, entre d’
altres, es realitzarà en un marc d’estabilitat pressupostària coherent amb la normativa europea.
 
9. L’article 3 de la LOEPSF estableix que l’elaboració, aprovació i execució dels pressupostos,
entre d’altres, se sotmetrà al principi d’estabilitat pressupostària.
 
10. L’article 16.2 del RD 1463/2007, de 2 de novembre, pel qual s’aprova el reglament de la Llei
18/2001, de 12 de desembre, d’Estabilitat pressupostària enuncia que la Intervenció elevarà al
Ple un informe sobre el compliment de l’objectiu d’estabilitat. L’informe s’emetrà amb caràcter
independent.
 
11. L’article 21 de la LOEPSF, disposa que les Entitats Locals que no hagin assolit l’objectiu d’
estabilitat pressupostària restaran obligades a formular un pla econòmic financer per l'any en
curs i el següent,   que serà aprovat pel Ple, en el termini de dos mesos des de la seva
presentació.
 
12. L’article 21.1 del RD 1463/2007, de 2 novembre, pel qual s’aprova el Reglament de la Llei
18/2001, de 12 de desembre, d’Estabilitat pressupostària, no serà necessària l’elaboració d’un
pla econòmic financer quan les modificacions de crèdit estiguin finançades amb romanent de
tresoreria per a despeses generals, ja que, serà al final d’exercici quan caldrà determinar la
seva procedència.
 
13. L’Acord del Consell de Ministres de 6 d’octubre de 2020, sol·licita al Congrés dels Diputats l’
apreciació que a Espanya s’està sofrint una greu pandèmia, la qual cosa suposa una situació d’
emergència extraordinària que s’ajusta a allò disposat a l’article 135.4 de la Constitució
Espanyola i a l’article 11.3 de la LOEPSF. Tanmateix en aquest acord queda suspès l’Acord del
Consell de Ministres de 11 de febrer de 2020 sobre els objectius d’estabilitat pressupostària i
deute públic.
 
14. L’Acord del Congrés dels Diputats de 20 d’octubre de 2020 ratifica l’apreciació del ACM de
6 d’octubre de 2020.
 
15. L’Acord del Congrés dels Diputats de 13 de setembre de 2021 prorroga la suspensió de les
regles fiscals.
 
16. L’article 177.2 del TRLRHL enuncia que l’expedient, l’haurà d’informar la intervenció i se
sotmetrà a l’aprovació del Ple amb els mateixos tràmits i requisits que el pressupost.
 
17. L’article 22.2.e i 47 de la LBRL estableix que l’aprovació de la modificació del pressupost
correspon al Ple per majoria simple.
 
18. L’article 169 del TRLRHL disposa que     l’expedient s’ha de publicar al BOP i al tauler
d'anuncis durant quinze dies perquè els interessats el puguin examinar i puguin formular-hi
reclamacions. L’expedient es considerarà definitivament aprovat  si en el termini d’exposició al
públic no es presenten reclamacions; en cas contrari, el Ple disposarà d’un mes per resoldre-

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



les. Quan la modificació estigui aprovada definitivament caldrà publicar el pressupost modificat
resumit per capítols, al BOP i al tauler d'anuncis.

En conseqüència, :S'ACORDA

Primer. Aprovar l’expedient de modificació de crèdits 5/2022 de suplement i crèdit
extraordinària per la imputació al pressupost vigent de les obligacions pendents d’aplicar al
pressupost, procedents d’exercicis tancats, que van ser compromeses sense crèdit, i
que   figuren als comptes 413 i 555 , les qual s’han detallat en la part expositiva del present
acord i que han estat objecte de reconeixement extrajudicial, així com les despeses de l’any
2022 a que s’ha fet referència.
 
Segon. De conformitat amb allò que disposa l’article 177, en relació amb el   169, del Reial
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el text refós de la Llei reguladora de
les Hisendes Locals, l’expedient s’exposarà al públic, previ anunci al Butlletí Oficial de la
Província, per quinze dies hàbils, durant els quals els interessats podran examinar-lo i
presentar reclamacions davant el Ple, el qual disposarà del termini d’un mes, comptat des de la
finalització del període d’exposició pública, per resoldre-les, i es considerarà aprovat
definitivament si durant el termini esmentat no s’haguessin presentat reclamacions. La
modificació de crèdit definitivament aprovada haurà de publicar-se al Butlletí Oficial de la
Província. 
 
Tercer. Realitzar les oportunes anotacions i assentaments comptables.

Règim de recursos:

Contra l’acord d’aprovació definitiva es podrà interposar directament recurs contenciós
administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos
comptats des del dia següent al de la publicació del corresponent edicte al Butlletí Oficial de la
Província, no suspenent la interposició del recurs per si sola l’aplicació de la modificació del
Pressupost definitivament aprovada, de conformitat amb l’article 171 del Reial decret legislatiu 2
/2004.

PRESA DE RAÓ LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE L'EXERCICI 20215. 
 
Es dona compte del decret de l'alcaldia d'aprovació de la liquidació de l'exercici 2022.
 
FETS
 
1. Per secretaria intervenció es va informar de la necessitat de tramitar l’expedient d’aprovació
de la liquidació de l’exercici 2021
 
2. L’alcaldia va resoldre iniciar l’expedient d’aprovació de la liquidació així com encarregar a la
intervenció municipal l’elaboració dels documents necessaris per a formar la liquidació del
pressupost de la Corporació així com emetre els informes corresponents.
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



3. La intervenció ha emès informes en relació als resultats pressupostaris de la liquidació del
pressupost, al compliment dels objectius que estableix la Llei d’Estabilitat pressupostària i
sostenibilitat financera, l’estat de les inversions financerament sostenibles, de les resolucions
adoptades per l’alcaldia contràries a les objeccions formulades per la intervenció i de les
anomalies detectades en matèria d’ingressos així com dels acords adoptats amb omissió del
tràmit de fiscalització i dels comptes justificatius dels pagaments a justificar i bestretes de caixa
fixa.
 
4. Elaborada la liquidació del pressupost de l'exercici 2021 a 31 de desembre del mateix
exercici, s'obté el següent resultat:
 
4.1. Pressupost de despeses:
 
L’execució del pressupost de despeses corrent i del tancat així com les obligacions pendents
de pagament es detalla a l’ANNEX 1.
 
4.2. Pressupost d’ingressos:
 
L’execució del pressupost d’ingressos corrent i del tancat així com els drets pendents de
cobrament es detalla a l’ANNEX 2.
 
4.3. Resultat pressupostari ajustat:
 
El resultat pressupostari ajustat es detalla a l’ANNEX 3 .
 
4.4. Romanent de tresoreria per a despeses generals:
 
El romanent de tresoreria per a despeses generals es detalla a l’ANNEX 4 .
 
Existeix una despesa pendent d’aplicació, comptabilitzada al compte 413, per un import de
1.175.606,14€ €.
 

413100 Operacions de gestió-`MÒDUL S/CONSIGNACIÓ 614.330,68

413101 Operacions de gestió- SENSE MÒDUL 225.715,28

413102 Operacions de gestió- per tramitació 161.383,99

413130 Pendent aplicar - altres deutes - sense consignació. 146.594,48

413131 Pendent aplicació -Altres deutes- per tramitació. 27.581,71

    1.175.606,14

 
Els romanents de crèdit, segons l’article 182 del Reial Decret legislatiu 2/2004. pel qual s’
aprova el Text refós de la llei reguladora de les hisendes locals, saldos de crèdits d’incorporació
obligatòria són els següents:
 

inversió pressupost OR netes
OR

tancats
pendent

d'executar

a
incorporar

forçosament

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



Préstec RD 4
/2012 - B
Santander

624.671,66 167.313,18 296.788,82 160.569,66 160.569,66

s u b v
ecatàleg-
imagina

8.422,00 0,00 0,00 8.422,00 8.422,00

 
Tot i no tenir romanent de crèdit en algunes aplicacions hi ha un excés de finançament que en l’
exercici següent s’haurà de realitzar una modificació de crèdit per crèdit extraordinari o
suplement de crèdit finançada en aquest excés de finançament.
 

denominació inversió pressupost OR netes
OR

tancats
pendent

d'executar

a
incorporar

forçosament

PAM 17- C/ Riu i C Calvari 101.784,31   80.000,00 21.784,31 18.382,64

Gestió forestal ( Camí Aiguaviula i marge
cardó)

25.286,37   2.093,31 23.193,06 20.916,52

Gestió forestal 2020- Camí de la Tossa 24.937,96 1.187,72   23.750,24 23.750,24

Arranjament camins afectats temporal 52.692,44 42.202,66   10.489,78 9.953,78

          73.003,18

 
En conseqüència el Romanent de tresoreria ajustat resta de la següent manera ANNEX 5:
 
1.175.606,14 - 8.422,00 + 73.003,18 = 1.094.180,96
 
  2021

Romanent de tresoreria per a despeses generals 900.127,65

saldo compte 413 1.094.180,96

saldo compte 418 0,00

préstec plans d'ajust afectat 160.569,66

Romanent de tresoreria per a despeses generals ajustat -33.483,65

 
 
 
4.5. Estalvi net
 
L’estalvi net es detalla a l’ANNEX 6 .
 
4.6. Romanents de crèdit:
 
Els romanents de crèdits estan formats pels romanents d’incorporació obligatòria i voluntària i
son els detallats en el paràgraf anterior.
 
4.7. La liquidació de l'entitat local en termes consolidats, es detalla a l’ANNEX 7.
 
4.8. Càlcul de la capacitat o necessitat de finançament derivada de la liquidació del
pressupost.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



 
L'article 11.4 de la LOEPSF estableix que les corporacions locals han de mantenir una posició
d'equilibri o superàvit pressupostari.
 
El càlcul de la capacitat o necessitat de finançament en els ens sotmesos a pressupost s'obté,
per diferència entre els imports dels capítols 1 a 7 d'ingressos i els capítols 1 a 7 de despeses,
prèvia aplicació dels ajustos motivats per la diferència de criteri entre la comptabilitat nacional i
la pressupostària.
 
L'entitat local presenta una capacitat de finançament per import de 132.839,78. d'acord amb el
detall de l’ANNEX 7.
 
Quadre 1. Càlcul de l'estabilitat  

Ingressos no financers 966.395,22

Despeses no financeres 648.647,05

Superàvit no financer 317.748,17

Ajustos d'ingressos  

Recaptació -11.372,26

PTE 2.857,70

Interessos 0,00

Altres 0,00

Ajustos de despeses  

Compte 413 176.393,83

Adquis. Pagam. Aplaçat 0,00

Interessos 0,00

Lísings 0,00

Execució d'avals 0,00

Aportacions de capital 0,00

Ingressos ajustats 957.880,66

Despeses ajustades 825.040,88

Capacitat de finançament 132.839,78

 
 
4.9. Compliment de la regla de la despesa
 
A fi de determinar si l'entitat local, en termes consolidats, compleix amb la Regla de la
Despesa, caldrà comparar l'import màxim establert en la liquidació de l’exercici 2020 amb
aquell que es desprèn de la liquidació de l ‘exercici 2021
 
A l’ANNEX 8 es detallen els càlculs realitzats a fi d'analitzar si la liquidació del pressupost
compleix amb l'objectiu de la regla de la despesa. En aquest cas, l'entitat local no compleix la
Regla de la despesa amb un marge de 59,08%.
 

Concepte Liquidació
exercici 2020

Liquidació
exercici 2021    

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



Suma cap.1 a 7 de despeses sense
interessos

1.751.015,20 644.334,92    

AJUSTOS -1.077.460,25 176.393,83    

-Venda de terrenys i altres inversions reals.   0,00    

+/-Inversions realitzades per compte d'un ens
local.

  0,00    

+/-Execució d'avals.   0,00    

+Aportacions de capital.   0,00    

+/-Assumpció i cancel·lació de deutes.   0,00    

+/-Despeses realitzades a l'exercici pendents
d'aplicar a pressupost.

-1.077.460,25 176.393,83    

+/-Pagaments a socis privats realitzats en el
marc de les Associacions público privades.

  0,00    

+/-Adquisicions amb pagament ajornat.   0,00    

+/-Arrendament financer.   0,00    

+Préstecs   0,00    

-Inversions per compte d'altres
Administracions Públiques

  0,00    

Altres   0,00
   

   

Despeses no financeres en termes SEC -
interessos

673.554,95 820.728,75    

-Pagaments a altres ens que integren la
Corporació Local

  0,00    

- Despesa finançada amb fons finalistes UE 238.555,63 128.717,69    

Unió Europea   0,00    

Estat 1.129,84 315,14    

Comunitat Autònoma 131.281,22 51.173,08    

Diputacions 99.070,75 77.229,47    

Altres Administracions Públiques 7.073,82 0,00    

- Transferències per fons dels sistemes de
finançament

  0,00    

- Despesa finançada amb superàvit de la
liquidació   0,00    

Total despesa computable a l'exercici (1) 434.999,32 692.011,06    

Taxa de referència de creix. del PIB (2) 0,000      

Despesa computable incrementada taxa
de referència

434.999,32      

+ canvis normatius que suposen increments
recaptació

0,00      

- canvis normatius que suposen decrements
recaptació

0,00      

a) LÍMIT DE LA REGLA DE LA DESPESA
(EX. n-1) (4)

434.999,32      

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



b) TOTAL DESPESA COMPUTABLE
(Exercici n) (5)

434.999,32 692.011,06    

Marge d'incompliment 644.102,36 -257.011,74    

% Variació de la despesa computable (5-1/1) -59,69% 59,08 %    

 
4.10 Anàlisi de l’objectiu de sostenibilitat
 
4.10.1. Deute públic:
 
L’article 13.1 de la Llei orgànica 2/2012, de 27 d’abril, d’estabilitat pressupostària i sostenibilitat
financera, únicament defineix un objectiu sectorial i no individual de deute per al subsector de l’
administració local.
 
No es disposa de desenvolupament normatiu que informi de com determinar i aplicar aquest
percentatge. No obstant això, els límits d’endeutament aplicables a cadascuna de les entitats
locals es regulen al TRLRHL, és a dir, el 110% dels ingressos corrents liquidats consolidats.
 
El volum de deute viu a 31/12/2021 en termes de percentatge sobre els ingressos corrents
ajustats minorant els ingressos afectats és 21,98%, d’acord amb el detall del ANNEX 9.
 
 

Nivell de deute viu Import

Ingressos liquidats consolidats: ( Cap. 1 a 5) 874.884,63

CCEE, QQUU, Altres.. 0,00

Total ingressos corrents consolidats ajustats: (1-2) 874.884,63

Deute viu a 31 de desembre a llarg termini 192.258,31

Deute viu a 31 de desembre a curt termini 0,00

Ràtio de deute viu consolidat: (5+6/4) 21,98 %

 
 
4.10.2. Període mig de pagament
 
El PMP anual és de 96,42 dies.
 
4.11. Estat de les inversions financerament sostenibles
 
A l’Ajuntament de Tivenys no consta que s’hagin executat inversions financerament sostenibles
provinents de la distribució del superàvit de l’exercici 2020
 
 
4.12. Informe anual de les resolucions adoptades per l’alcaldia contràries a les
objeccions formulades per la intervenció i de les anomalies detectades en matèria d’
ingressos així com dels acords adoptats amb omissió del tràmit de fiscalització
 
4.12.1. Informe anual de totes les resolucions adoptades per la presidència de l’entitat local
contràries a objeccions
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



Veure ANNEX 11. 
 
4.12.2. Informe anual de les principals anomalies detectades en matèria d’ingressos
 
Veure ANNEX 12. 
 
4.12.3. Informe sobre omissió de la fiscalització
 
Veure ANNEX 13. 
 
4.13. Informe anual dels comptes justificatius dels pagaments a justificar i bestretes de
caixa fixa
 
Informe anual dels comptes justificatius dels pagaments a justificar i bestretes de caixa fixa
 
a) Pagaments a justificar
 
Veure ANNEX 14
 
b) Bestretes de caixa fixa
 
Veure ANNEX 15.
 
 
FONAMENTS JURÍDICS
 
1. L’article 191 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text refós
de la Llei reguladora de les hisendes locals, i l’article 89 del Reial decret 500/1990, de 20 d’
abril, disposen que el pressupost de l’exercici es liquidarà en relació a la recaptació de drets i al
pagament d’obligacions al 31 de desembre de l’any natural corresponent, quedant a càrrec de
la tresoreria local els ingressos i pagaments pendents.
 
2. L’article 93.1 del Reial decret 500/1990, de 20 d’abril, estableix que la liquidació del
pressupost posa de manifest diversos aspectes:
 

Respecte al pressupost de despeses i per a cada partida pressupostària: els crèdits
inicials, les modificacions i els crèdits definitius, les despeses autoritzades i
compromeses, les obligacions reconegudes, els pagaments ordenats i els realitzats.

 

Respecte al pressupost d’ingressos, i per a cada concepte: les previsions inicials, les
seves modificacions i les previsions definitives, els drets reconeguts i anul·lats, així com
la recaptació neta.

 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



3. L’article 93.2 del RD 500/1990 determina que, com a conseqüència de la liquidació del
pressupost, s’hauran de determinar els drets pendents de cobrament i les obligacions pendents
de pagament el 31 de desembre, el resultat pressupostari de l’exercici, els romanents de crèdit
i el romanent de tresoreria per a despeses generals.
 
4. L’article 165.1 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text refós
de la Llei reguladora de les hisendes locals, estableix que el pressupost general atendrà el
compliment del principi d’estabilitat.
 
5. L’article 21 de la LOEPSF, estableix que les entitats locals que no hagin assolit l’objectiu d’
estabilitat pressupostària estaran obligades a formular i aprovar un pla econòmic financer
durant l'any en curs i el següent.
 
6. L’article 32 de la LOEPSF, regula la norma general del destí del superàvit pressupostari, i
disposa que en el cas que la liquidació del pressupost posi de manifest un superàvit
pressupostari, aquest es destinarà a reduir el nivell d'endeutament net, sempre amb el límit del
volum d'endeutament si aquest fos inferior a l'import del superàvit a destinar a la reducció del
deute, tenint en compte la nova disposició addicional sexta de la LOEPSF, on es regulen les
regles especials per aquesta distribució i destí del superàvit.
 
7. La disposició addicional sisena de la LOEPSF estableix que si les corporacions locals
compleixen amb els nivells d’endeutament que fixa la legislació reguladora de les Hisendes
locals en matèria d’autoritzacions d’operacions d’endeutament, ha liquidat l’exercici anterior
amb capacitat de finançament i romanent de tresoreria per a despeses generals positiu i el seu
període mig de pagament no supera el valor de 30, podran destinar l’import del superàvit un
cop deduïdes, si escau, les despeses pendents d’aplicar a pressupost, a finançar inversions
financerament sostenibles amb el límit de la previsió de la capacitat de finançament de l’
exercici següent, sempre que així s’habiliti per a exercicis posteriors al 2014 mitjançant la Llei
de Pressupostos generals de l’Estat.
 
8. Per la liquidació de l’exercici 2021 l’article 3 del RDL 8/2020, de 17 de març, de mesures
urgents extraordinàries per a fer front a l’impacte econòmic i social del COVID-19, disposa que
el superàvit pressupostari de les entitats locals de l’any 2019 que compleixin amb allò establert
a la DA 6a de la Llei orgànica 2/2012, de 27 d’abril, d’Estabilitat pressupostària i sostenibilitat
financera, i amb el límit de la previsió de la capacitat de finançament del 2020, sempre que no
superi l’import que determini el Ministeri, es podrà destinar exclusivament a:
 
- finançar despeses d’inversió de la política de despesa 23 “Serveis socials i promoció social”,
sempre que es compleixin les regles establertes a la disposició addicional sisena de la Llei
orgànica 2/2012, de 27 d’abril, d’Estabilitat pressupostària i sostenibilitat financera.
 
- finançar les despeses corrents corresponents a les prestacions de l’article 1.2 del RD 8/2020
 
9. Per la liquidació de l’exercici 2021 el RDL 11/2020, de 31 de març, pel qual s’adopten
mesures urgents complementàries en l’àmbit social i econòmic per a fer front al COVID-19,
estableix que l’import màxim que podrà destinar cada entitat local a aquesta despesa serà, com
a màxim, l’equivalent al 20% del saldo positiu que quedi una vegada deduït al superàvit l’import

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



de les despeses pendents d’aplicar al pressupost, l’import derivat de l’aplicació de l’article 12.5
de la LOEPSF i l’import pendent d’executar de les inversions financerament sostenibles
provinents de la distribució del superàvit del 2018.
 
10. Per la liquidació de l’exercici 2021 l’article 6 del RD 23/2020, de 23 de juny, pel qual s’
aproven mesures en matèria d’energia i en altres àmbits per a la reactivació econòmica
disposa que les entitats locals podran destinar al 2020, com a màxim, el 7% del saldo
corresponent a l’any 2019 que resulti de l’aplicació de les regles de l’apartat 2 de la disposició
addicional 6a de la LOEPSF per a finançar despeses d’inversió en vehicles elèctrics purs o
amb etiqueta ambiental ZERO, excepte en el cas que s’acrediti que no existeixen vehicles
ZERO que compleixin amb les necessitats mínimes de servei, en aquest cas, podran substituir-
se per vehicles amb etiqueta ECO, i en infraestructures de recàrrega per a l’ús dels vehicles
adquirits, que es destinin a la prestació de serveis públics de recollida, eliminació i tractament
de residus, seguretat i ordre públic, protecció civil, prevenció i extinció d’incendis i de transport
de viatgers.
 
11. La disposició addicional sisena de la LOEPSF estableix els següents requisits: que les
entitats que no superin el límit d'endeutament en matèria d'autorització d'operacions
d'endeutament, que presentin superàvit en termes de comptabilitat nacional, romanent de
tresoreria positiu, una vegada descomptat l’anualitat de les mesures especials de finançament,
que compleixin amb el període mig de pagament previst a la normativa de morositat i que
prevegin una capacitat de finançament en la liquidació de l'exercici.
 
 
12. D’altra banda, l’art.15.3 de l’Ordre HAP/2105/2012, d’1 d’octubre, per la qual es
desenvolupen les obligacions de subministrament d’informació previstes a la Llei Orgànica 2
/2012, de 27 d’abril, d’estabilitat pressupostària i sostenibilitat financera, estableix que, abans
del 31 de març de l’any següent a l’exercici en què es refereixen les liquidacions s’hauran de
remetre els pressupostos liquidats i els comptes anuals formulats pels subjectes i entitats
sotmesos al Pla General de Comptabilitat d’Empreses o a les seves adaptacions sectorials,
amb els seus annexos i estats complementaris; les obligacions davant tercers, vençudes,
líquides, exigibles no imputades a pressupost; la situació a 31 de desembre de l’exercici
anterior del deute viu, inclosos els quadres d’amortització; la informació que permet relacionar
el saldo resultant dels ingressos i despeses del Pressupost amb la capacitat o necessitat de
finançament, calculada conforme a les normes del Sistema Europeu de Comptes i l’informe de
la intervenció d’avaluació del compliment de l’objectiu d’estabilitat, de la regla de la despesa i
del límit del deute.
 
13. S'ha complert el que estableixen els articles 92 a 105 del RD 500/1990, de 20 d'abril,
segons el qual es desenvolupa la Llei d’hisendes locals, en matèria de pressupostos.
 
14. La disposició addicional setzena del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’
aprova el Text refós de la Llei reguladora de les Hisendes locals estableix que anualment,
conjuntament amb la liquidació del pressupost, es donarà compte al Ple de l’entitat local i es
publicarà al portal web el grau de compliment dels criteris establerts a la memòria econòmica
de la inversió així com del seu grau d’execució.
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



15. L'article 28 de Llei 19/2013, de 9 de desembre, de Transparència, accés a la Informació
Pública i Bon Govern, estableix que, constitueix infracció molt greu en matèria de gestió
pressupostària:
 

La no presentació o la falta d'engegada en termini del pla economicofinancer o del pla
de reequilibri de conformitat amb l'article 23 de la Llei Orgànica 2/2012, de 27 d'abril.
L'incompliment de les obligacions de publicació o de subministrament d'informació
previstes en la normativa pressupostària i economicofinancera, sempre que en aquest
últim cas s'hagués formulat requeriment.
La falta de justificació de la desviació, o quan així se li hagi requerit la falta d'inclusió de
noves mesures en el pla economicofinancer o en el pla de reequilibri d'acord amb
l'article 24.3 de la Llei Orgànica 2/2012, de 27 d'abril.
La no adopció de les mesures previstes en els plans economicofinancers i de reequilibri,
segons correspongui, previstos en els articles 21 i 22 de la Llei Orgànica 2/2012, de 27
d'abril.

 
16. L’Acord del Consell de Ministres de 6 d’octubre de 2020, sol·licita al Congrés dels Diputats l’
apreciació que a Espanya s’està sofrint una greu pandèmia, la qual cosa suposa una situació d’
emergència extraordinària que s’ajusta a allò disposat a l’article 135.4 de la Constitució
Espanyola i a l’article 11.3 de la LOEPSF. Tanmateix en aquest acord queda suspès l’Acord del
Consell de Ministres de 11 de febrer de 2020 sobre els objectius d’estabilitat pressupostària i
deute públic.
 
17. L’Acord del Congrés dels Diputats de 20 d’octubre de 2020 ratifica l’apreciació del ACM de
6 d’octubre de 2020.
 
 
 
PART DISPOSITIVA
 
Primer. Aprovar la liquidació del pressupost de l’exercici 2021. La liquidació de l'entitat local no
compleix la Regla de la despesa amb un marge de 59,08%. No obstant això, i d’acord amb la
suspensió dels objectius d’estabilitat pressupostària i deute públic per al període 2020-2021
ratificats per l’Acord del Congrés dels Diputats de 20 d’octubre de 2020, no resulten d’aplicació
les mesures correctives que estableix la LOEPSF i no s’haurà d’elaborar un pla econòmic
financer.
 
Segon. Atès que el romanent de tresoreria per a despeses generals ajustat és de -33.483,65 €,
la corporació haurà d’aprovar un pla de sanejament financer a un termini màxim de 3 anys
(exercici corresponent a l’acord plenari i 3 més), en els termes previstos a l’article 53 del text
refós de la Llei reguladora de les hisendes locals i a l’article 9 i a l’apartat 4 de l’annex 2 de l’
Ordre ECF/138/2007.
 
Tercer. Donar compte al Ple de l’aprovació de la liquidació en la primera sessió que se celebri.
 
Quart. Trametre la liquidació al Departament de Governació de la Generalitat de Catalunya i al
Ministeri d’Hisenda i Administracions Públiques.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



Alcalde

Eladi Galbe Mauri

Secretaria Interventora

Maria Carmen Cuenca Medina

 
Cinquè. Publicar a la web de la corporació l’estat de les inversions financerament sostenibles.
 
Intervencions
 
Per la Sra Maria Jose Beltran es sol.licita els llistas comptables de la liquidació del pressupost.
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



CODI any Proveidor DENOMINACIÓ Aplicació 
pressupostària 

A 31 DE 
DESEMBRE   413

IMPORT 
PAGAT  555

2009000002 2009 VARIS PAGO FACTURTA POU 161-619 71.285,88 71.285,88

2010000003 2010 VARIS INTERESSOS DEUTORS PÒLISSA DE CRÈDIT 011-359 532,77 532,77

2010000004 2010 VARIS INTERESSOS DEUTORS I COMISSIÓ PÒLISSA 011-359 544,22 544,22

2010000005 2010 VARIS INTERESSOS DEUTORS I COMISSIÓ PÒLISSA 011-359 576,32 576,32

2010000007 2010 VARIS COMPENSACIÓ FRA BAR PARC 2010 920-22699 2.344,00 2.344,00

2011000003 2011 FJ PIÑOL S.L FJ PIÑOL 920-22700 3.567,52 3.567,52

2011000005 2011 VARIS COMPENSACIÓ FRA BAR PARC 2011 920-22699 5.400,00 5.400,00

2011000006 2011 VARIS FESTES 338-22608 5000,84 5000,84

2011000007 2011 TGSS SEGURETAT SOCIAL 920-16000 14562,95 14562,95

2011000008 2011 VODAFONE FACTURA VODAFONE 920-22200 791,14 791,14

2011000009 2011 ORQUESTRA ESTELADA ORQUESTRA ESTELADA 338-22608 4.248,00 4.248,00

2011000010 2011 VARIS INTERESSOS PÒLISSA 011-310 2.804,91 2.804,91

2011000011 2011 VARIS LLIBRES LLAR INFANTS 22699-320 252,00 252,00

2011000012 2011 HOMATIC HOMATIC 920-22699 144,41 144,41

2010000001 2010 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ PADRONS DESEMBRE 2010 943-22708 779,38 779,38

2010000002 2010 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ PADRONS JULIOL 943-22708 1.649,79 1.649,79

2011000002 2011 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ PADRONS TAXES  OCTUBRE 943-22708 707,47 707,47

2011000004 2011 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ PADRONS DESEMBRE 943-22708 733,74 733,74

2012000004 2012 FESTES MAJORS ENTRADES INTERESSOS PRÈSTEC RD 8/2012 - RETENCIÓ 011-310 396,76 396,76

2012000005 2012 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS DEUTE SENSE FORMALITZACIÓ- 943-22708 15.219,82 15.219,82

Annex 1 del punt 3
A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2014000002 2014 MINISTERIO HACIENDA COMPENSACIÓ RETEN. PMTE 2014 (INTERESSOS 011-310 8.470,32 8.470,32

2016000002 2016 VARIS SOUS I SALARIS PENDENTS D'APLICACIÓ 920-13102 5.129,32 5.129,32

2016000003 2016 VARIS DIFERÈNCIES SOUS 920-13102 185,81 185,81

2016000004 2016 VARIS DESPESES SALARIALS 920-13102 502,73 502,73

2016000005 2016 VARIS NÒMINA 920-13102 7.855,88 7.855,88

2016000006 2016 VARIS PAGAMENT SOCORRISTA 337-22701 1.000,00 1.000,00

2016000007 2016 VARIS NOMINES BBVA 920-13102 10.143,50 10.143,50

2016000008 2016 VARIS NÒMINES SANTANDER 920-13102 28.109,40 28.109,40

2016000009 2016 VARIS SOUS I SALARIS NO PRESSUPOSTARIS 920-13102 12.670,84 12.670,84

2016000010 2016 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS QUOTES IMPAGADES BS- 011-310 21.272,39 21.272,39

2017000001 2017 VARIS COPATE- RECOLLIDA ESCOMBRARIES 162-46502 10.478,27 10.478,27

2017000002 2017 DESPESES SALARIALS NOMINES 920-13102 84.659,64 84.659,64

2017000003 2017 BANC SANTANDER INTERESSOS PRESTEC BSANTANDER FFPP 011-310 6.355,34 6.355,34

2017000004 2017 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS DEUTE S/FORMALITZAR 011-310 1.475,31 1.475,31

2018000001 2018 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS FFPP S/FORMALITZACIÓ 2018 011-310 2.686,74 2.686,74

2018000003 2018 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS DEMORA QUOTA IMPAGADA 011-352 8.444,21 8.444,21

2019000168 2019 FABIAN PELLISA ALTADILL TREBALLS CARRER RIU I CARRER CALVARI REG 61900-454 15.134,81 15.134,81

2019000531 2019 FABIAN PELLISA ALTADILL TREBALLS C. RIU I C. CALVARI -EXTRA- REG 61900-454 6.649,50 6.649,50

2019000777 2019 FABIAN PELLISA ALTADILL TREBALLS PEDRA SECA I VIA CAMÍ CARDO  REG 61900-454 19.999,13 19.999,13

2019000937 2019ASSOCIACIÓ CATALANA  EN PRO DE LA JUSTICIAQUOTA ASSOCIACIÓ CATALANA EN PRO DE LA 920-466 50,00 50,00

2019001005 2019 ALVARO ROMEU NICOLAU 2018 - DESBROSS. I MOLDRE CAMINS REG 153-62100 4.404,40 4.404,40

2019001054 2019 EUGENI PIÑOL CAÑADO 2018 -  CALDERA I REP. FAROLES REG 766/2019 165-21000 2.298,61 2.298,61

2019001349 2019 CONSELL COMARCAL BAIX EBRE LIQUIDACIÓ PREST. SERVEIS JULIOL 2018 162-46502 3.269,69 3.269,69

2019001350 2019 CONSELL COMARCAL BAIX EBRE IMPOSTOS CCBE COST RECOLLIDA RESIDUS 162-46502 2.557,46 2.557,46

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2019001351 2019 CONSELL COMARCAL BAIX EBRE IMPOSTOS CCBE LIQUID TRACTAMENT RESIDUS 162-46502 2.151,69 2.151,69

2019001456 2019 FABIAN PELLISA ALTADILL 2018 - FEINES RECINTE FIRAL REG 925/2019 432-21206 1.630,70 1.630,70

2019001457 2019 FABIAN PELLISA ALTADILL 2018 - PLAÇA RECINTE FIRAL REG 926/2019. 153-61900 19.397,16 19.397,16

2019001497 2019 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS DEMORA QUOTA IMPAGADA FFPP19011-352 9.301,63 9.301,63

2020000137 2020 GEMMA CANALDA PEDRET NÒMINA DESEMBRE GEMMA CANALDA PEDRET 323-13103 1.490,07 1.490,07

2020000138 2020 CONSELL COMARCAL BAIX EBRE LIQUIDACIÓ ABRIL- JUNY 2020 (SER. TECNICS 450-46500 1.991,40 1.991,40

2020000139 2020 CONSELL COMARCAL BAIX EBRE LIQUIDACIÓ JULIOL- SETEM 2020 (SER. TECNICS 450-46500 2.019,90 2.019,90

2020000177 2020 FJ PIÑOL S.L SERVEI DE NETEJA I DESINFECCIÓ A VARIS 920-22700 3.996,00 3.996,00

2020000188 2020 FJ PIÑOL S.L SERVEI DE NETEJA NOVEMBRE 920-22700 3.996,00 3.996,00

2020000189 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 3,28 3,28

2020000190 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 3,28 3,28

2020000191 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 16,12 16,12

2020000192 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 16,12 16,12

2020000193 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 171,02 171,02

2020000194 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 157,74 157,74

2020000195 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 16,12 16,12

2020000196 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 152,22 152,22

2020000197 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 3,28 3,28

2020000198 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 3,28 3,28

2020000199 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 3,28 3,28

2020000200 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 3,28 3,28

2020000201 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 5,82 5,82

2020000202 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 332,19 332,19

2020000203 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 44,77 44,77

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2020000204 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 42,08 42,08

2020000205 2020 ENDESA ENERGIA SAU LLUM COL·LEGI 13/10/2020 AL 17/12/2020 320-22100 566,58 566,58

2020000206 2020 JOSEP FOLQUÉ FUCHO CISTELLES DE NADAL TREBALLADORS I 920-22699 357,90 357,90

2020000208 2020 SOREA (A08146367) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat 920-22101 16,12 16,12

2020000210 2020 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS DEMORA- RETENCIÓ PMTE PRÉSTEC011-352 9.621,47 9.621,47

2020000211 2020 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS-PRINCIPAL PRÉSTEC ICO 011-310 3.215,91 3.215,91

2020000219 2020 BANC SANTANDER LIQUIDACIÓ CONTRACTE 0020856 300 011-310 54,00 54,00

2021000002 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL LIQ GENER 2021 943-22708 132,10 132,10

2021000003 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL LIQ FEBRER 943-22708 34,58 34,58

2021000004 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL LIQ MARÇ 943-22708 4,00 4,00

2021000005 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL ABRIL 943-22708 1,19 1,19

2021000006 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL NO LIQUIDABLE 943-22708 49,63 49,63

2021000007 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE VOL LIQ JUNY 943-22708 3,29 3,29

2021000008 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL NO LIQ JULIOL 943-22708 27,28 27,28

2021000009 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL LIQ AGOST 943-22708 211,27 211,27

2021000013 2021 FABIAN PELLISA ALTADILL F.PELLISA, ARRANJAMENT TRAM CAMI DE LA 61900-454 19.370,04 19.370,04

2021000054 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL LIQ OCTUBRE 61900-454 42,77 42,77

2021000078 2021 ELADI GALBE MAURI NÒMINA DESEMBRE ELADI GALBE MAURI 61900-454 383,00 383,00

2021000079 2021 JANA VICENTE MARQUES NÒMINA DESEMBRE JANA VICENTE MARQUES 61900-454 191,50 191,50

2021000080 2021 JORDI PIÑOL PUIG NÒMINA DESEMBRE JORDI PIÑOL PUIG 61900-454 191,50 191,50

2021000081 2021 PAULA PIÑOL PIÑOL NÒMINA DESEMBRE PAULA PIÑOL PIÑOL 61900-454 191,50 191,50

2021000082 2021 DAVID PELLISA BESALDUCH NÒMINA DESEMBRE DAVID PELLISA BESALDUCH 61900-454 2.057,23 2.057,23

2021000084 2021 VANESSA GALBE MAURI NÒMINA DESEMBRE VANESSA GALBE MAURI 61900-454 1.343,40 1.343,40

2021000090 2021 SARA ALCOVERRO FINIQUITO A 21 DE  DESEMBRE SARA ALCOVERRO61900-454 2.552,67 2.552,67

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000091 2021 JOSÉ RAMÓN MATEU NÒMINA DESEMBRE JOSÉ RAMÓN MATEU 61900-454 1.054,79 1.054,79

2021000138 2021 ALVARO ROMEU NICOLAU Arranjament camí de la Tossa- Decret 340/21 61900-454 4.380,20 4.380,20

2021000139 2021 ESPUBLICO SA PLATAFORMA CORPORATIVA ESPUBLICO 920-22001 1.683,42 0,00

2021000143 2021 TELEVISIÓ TEVEON EBRE S.L Enregistrament i difusió d'actes al Canal 21 338-22608 3.000,00 0,00

2021000194 2021 SPORTS FEVI S.L XARXA PROTECCIÓ 4MM MALLA 100MM - CAMP DE342-21200 430,22 0,00

2021000195 2021 GIROCOPI SL SISTEMES SA UTE MANTENIMENT FOCOPIES HP CNC1N1601Y 920-20500 101,71 0,00

2021000196 2021 ,CLUB U.E TIVENYS DJ FESTES MAJORS 24/09 Tardeja 338-22608 240,00 0,00

2021000197 2021 SILVIA COMBALIA FRUITA 338-22608 2,93 0,00

2021000198 2021 SILVIA COMBALIA FRUITA 338-22608 9,31 0,00

2021000199 2021 SILVIA COMBALIA CISTELLES FRUITA hereus i pubilles, Bou - Festes 338-22608 260,00 0,00

2021000200 2021 SILVIA COMBALIA AMETLLA TORRADA 1KG  - Festes Majors 338-22608 15,95 0,00

2021000201 2021 SILVIA COMBALIA VI BLANC 5L  - Festes Majors 338-22608 10,29 0,00

2021000202 2021 TERESA SIMO PIÑOL 60KG BOU I 750u. MANDONGUILLES FESTES 338-22608 862,50 0,00

2021000204 2021 ALEX LAJUNTA DOMENECH REPARACIÓ TANCA CAMP FUTBOL 342-21200 117,37 0,00

2021000206 2021 JOSEP LLUIS GAMOTE RAMIREZ BOSSES LLAMINADURES - ESPLAI CASTANYADA 338-22608 17,50 0,00

2021000218 2021 CANALS DE DISTRIBUCIÓ OLIVA S.L BEGUDES CASAL AVIS 22609-330 233,11 0,00

2021000228 2021 XEROX RENTING S.A.U MANTENIMENT XEROX OCTUBRE 2021 920-20500 126,70 0,00

2021000230 2021 XEROX RENTING S.A.U INTERESES DE DEMORA 31/07 A 03/11/21 920-20500 6,02 0,00

2021000232 2021 HERMEX IBERICA S.L MATERIAL CAIXES EMMAGAT. I I SAFATA LLAR INF.22699-320 148,44 0,00

2021000233 2021 ROSENDO COLL ESPUNY 375 IMPRESSIONS REVISTA LO PREGONER 432-22602 1.320,41 0,00

2021000235 2021 CANALS DE DISTRIBUCIÓ OLIVA S.L Begudes diverses Casal Avis Fra.10-11-2021 22609-330 234,95 0,00

2021000239 2021 CANALS DE DISTRIBUCIÓ OLIVA S.L BEGUDES DIVERSES CASAL AVIS FRA. 23-11-21 22609-330 242,51 0,00

2021000240 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO PATATES GUARNICIO BOU 338-22608 63,83 0,00

2021000241 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO BEGUDES DIVERSES CASAL AVIS 920-22699 50,80 0,00

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000242 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO 2 CUBELLS DE BARREJA CASAL AVIS GENT GRAN 22609-330 20,00 0,00

2021000243 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO BEGUDES I LLAUNES ELABORACIÓ VERMUTS 22609-330 89,06 0,00

2021000244 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO BEGUDES DIVERSES, MATERIAL NETEJA CASAL 22609-330 37,38 0,00

2021000245 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO BOSSES DE PATAQUES PETITES MATUTANO 22609-330 99,00 0,00

2021000246 2021 HERRAIZ MAQUINARIA ICA S.A PANTALÓ BLAU T.46/48 I POLO M/LL., MASILLA I 920-22104 123,70 0,00

2021000249 2021 GIROCOPI SL SISTEMES SA UTE MANTENIMENT I CÒPIES  IMP. HP CNC1N1601Y 920-20500 87,27 0,00

2021000254 2021 XEROX RENTING S.A.U MANTENIMENT XEROX NOVEMBRE 2021 920-20500 126,70 0,00

2021000255 2021 COLLA DE DIABLES I TAMBORS LO GOLAFRECASTELL DE FOCS FESTES MAJORS SANT MIQUEL338-22608 900,00 0,00

2021000259 2021 ENDESA ENERGIA SAU Llum període del 30-09 al 31-10 Enllumenat públic 320-22100 121,42 0,00

2021000260 2021 ENDESA ENERGIA SAU Llum període del 30-09 al 31-10 Enllumenat públic 320-22100 56,42 0,00

2021000262 2021 ENDESA ENERGIA SAU Llum Consultori Vell període del 24-08 al 22-10-21 320-22100 35,04 0,00

2021000263 2021 ENDESA ENERGIA SAU Llum Casal Avis període del 24-08 al 22-10-21 340-22100 176,53 0,00

2021000265 2021 ENDESA ENERGIA SAU Llum Escola període del 10-08 al 11-10-21 320-22100 368,40 0,00

2021000266 2021 ENDESA ENERGIA SAU Llum Llar infants període del 31-10 al 30-11-21 320-22100 81,26 0,00

2021000267 2021 ENDESA ENERGIA SAU Llum CEC període del 31-10 al 30-11-21 320-22100 143,65 0,00

2021000271 2021 ENDESA ENERGIA SAU Llum recinte firal període del 20-07 al 30-07-21 320-22100 757,13 0,00

2021000272 2021 ENDESA ENERGIA SAU Llum recinte firal període del 30-07 al 31-08-21 320-22100 1.144,91 0,00

2021000285 2021 CARLES GRIÑO REVERTE Dinar col.laboració presentació conte Sira.Cota 320-22699 298,50 0,00

2021000286 2021 ARACEL.LI BOYER BRULL Formació comptabilitat 943-22708 2.250,00 0,00

2021000287 2021 SPORTS FEVI S.L JUEGO REDES FÚTBOL SALA/BALONMANO 3MM 22699-320 44,13 0,00

2021000288 2021 FJ PIÑOL S.L Neteja mes de novembre 920-22700 3.250,96 0,00

2021000295 2021 OFICOMPLET 75 S.L ROLL FIXO 3M DOBLE CARA 12X6.3 136D 920-22699 16,23 0,00

2021000296 2021 SHOP AMPOSTA SLU Despeses esplai Tivensenya 320-22699 30,85 0,00

2021000298 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO Material Esplai 320-22699 10,94 0,00

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000299 2021 JORDI CURTO NACHER Pasta llar infants 22699-320 1,48 0,00

2021000300 2021 SILVIA COMBALIA CERVEZA DAMM 1/3ER 334-22609 131,81 0,00

2021000301 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL LIQ NOVEMBRE 943-22708 79,10 79,10

2021000302 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE LIQ VOL LIQ DESEMBRE 943-22708 27,12 27,12

2021000303 2021 BASE GESTIO D'INGRESSOS PREMI BASE PADRONS DESEMBRE 943-22708 10.275,75 10.275,75

2021000310 2021 ECA, ENTIDAD COLABORADORA INSPECCIO PERIODICA INSTAL.LACIONS CL 323-21203 315,87 0,00

2021000311 2021 JORDI CURTO NACHER MENJAR GUARDERIA 320-22699 13,69 0,00

2021000312 2021 JORDI CURTO NACHER BEGUDES GENT GRAN 334-22609 49,39 0,00

2021000313 2021 JORDI CURTO NACHER BEGUDES GENT GRAN 334-22609 13,80 0,00

2021000314 2021 JORDI CURTO NACHER BEGUDES GENT GRAN 334-22609 26,25 0,00

2021000315 2021 JORDI CURTO NACHER TOALLITES GUARDERIA 22699-320 1,24 0,00

2021000316 2021 JORDI CURTO NACHER BEGUDA CASAL GENT GRAN 334-22609 23,66 0,00

2021000317 2021 JORDI CURTO NACHER AIGUA I CAFES AJUNTAMENT 920-22699 9,90 0,00

2021000318 2021 JORDI CURTO NACHER BEGUDES CASAL GENT GRAN 334-22609 9,90 0,00

2021000319 2021 JORDI CURTO NACHER MATERIAL ESPLAI 320-22699 5,44 0,00

2021000320 2021 JORDI CURTO NACHER TURRO I CAVA CAVALCADA REIS 320-22699 7,35 0,00

2021000321 2021 ENDESA ENERGIA SAU Consumo P3                            S1 320-22100 256,05 0,00

2021000322 2021 ENDESA ENERGIA SAU Consumo P1 340-22100 300,03 0,00

2021000323 2021 ENDESA ENERGIA SAU Consumo P4 320-22100 192,08 0,00

2021000324 2021 ENDESA ENERGIA SAU Consumo P2 320-22100 211,88 0,00

2021000328 2021 ENDESA ENERGIA SAU Consumo P1 320-22100 408,11 0,00

2021000330 2021 GIROCOPI SL SISTEMES SA UTE 0030000000 - HP Color LaserJet Managed MFP E8764920-20500 65,29 0,00

2021000331 2021 HAPPYLUDIC PLAYGROUND S.L Workout "Multi" 920-62502 2.545,96 0,00

2021000332 2021 CONSORCI AOC T-CAT personal - J.R.M.T. - 920-22699 31,70 0,00

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000335 2021 FERRER OJEDA CORREDURIA SEGUROS S.L CATALANA OCCIDENTE:8-10408162 DANYS Danys 920-16205 2.686,42 0,00

2021000341 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO BEGUDES CASAL AVIS 22609-330 82,89 0,00

2021000342 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO BEGUDES CASAL AVIS 22609-330 113,28 0,00

2021000343 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO BEGUDES CASAL AVIS 22609-330 94,57 0,00

2021000344 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO BEGUDES CASAL AVIS 22609-330 86,55 0,00

2021000352 2021 FJ PIÑOL S.L NETEJA EDIFICIS DESEMBRE 920-22700 3.115,50 0,00

2021000355 2021 CASA MARCH PASTES VARIS 338-22608 110,00 0,00

2021000356 2021 ASSOCIACIO JOVES TIVENYS ACTUACIO MUSICAL DJ PARC MUNICIPAL SANT 338-22608 200,00 0,00

2021000357 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO VALS CONCURS ALLIOLI 338-22608 20,00 0,00

2021000358 2021 TERESA SIMO PIÑOL VALS ENGALANAMENT CARRERS 338-22608 100,00 0,00

2021000360 2021 KONE ELEVADORES S.A CONTRACTE DE MANTENIMENT / Manteniment / 920-21300 333,96 0,00

2021000361 2021 CANALS DE DISTRIBUCIÓ OLIVA S.L BEGUDES CASAL AVIS 22609-330 159,49 0,00

2021000370 2021 SALVADOR PIÑOL MARQUES NÒMINA DESEMBRE SALVADOR PIÑOL MARQUES920-13100 1.517,81 1.517,81

2021000392 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO TIQUETS DESEMBRE MENJAR JUBILATS 920-22199 459,40 0,00

2021000393 2021 JOSEP FOLQUÉ FUCHO TIQUETS DESEMBRE GUARDERIA 920-22199 139,44 0,00

2021000394 2021 GENERALI ESPAÑA .A ASSEGURANÇA CAMIONET IVECO MATRICULA 920-22400 313,76 0,00

2021000396 2021 FJ PIÑOL S.L MATERIALS NETEJA FJ PIÑOL 920-22110 76,10 0,00

2021000397 2021 FJ PIÑOL S.L MATERIAL NETEJA PISCINA 337-22110 694,64 0,00

2021000398 2021 FJ PIÑOL S.L MATERIAL NETEJA 920-22110 89,00 0,00

2021000403 2021 TGSS SEG SOCIAL EMPRESA DESEMBRE 920-16000 6.881,17 0,00

2021000409 2021 TGSS TGSS, INTERESSOS DEMORA TC1 GENER 2021 011-352 657,53 657,53

2021000410 2021 TGSS TGSS, INTERESSOS DEMORA TC1 FEBRER 011-352 350,26 350,26

2021000411 2021 TGSS TGSS, INTERESSOS DEMORA TC1 GEN+FEB 011-352 645,04 645,04

2021000412 2021 DIPUTACIO TARRAGONA TAXES DIPTA: ASSISTÈNCIA LLETRADA PROC 920-22604 323,07 323,07

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15



2021000419 2021 JORDI CURTO NACHER J. CURTO, BARRES DE TORRO XOCOLATA REG 338-22608 12,50 12,50

2021000420 2021 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.A TELEFONICA, ESCOLA PÚBLICA T 323-22200 81,74 81,74

2021000421 2021 AGENCIA TRIBUTARIA DE CATALUNYA IMPOST CO2 VEHICLE IVECO 920-22699 53,15 53,15

2021000422 2021 CONSELL COMARCAL BAIX EBRE RESTA LIQ TRANSPORT ESCOLAR 20/21 323-46501 618,00 618,00

2021000428 2021 TGSS TGSS, QUOTA PATRONAL NOVEMBRE 2020 920-16000 7.155,93 7.155,93

2021000429 2021 CONSELL COMARCAL BAIX EBRE REC2/2021 RESTA LIQUID PRESTACIÓ SERVEIS 450-46500 90,00 0,00

2021000430 2021 TGSS DIFERÈNCIA SEG SOCIAL NOVEMBRE 920-16000 1.261,85 1.261,85

2021000431 2021 TGSS RESTA SS QUOTA PATRONAL NOVEMBRE 920-16000 1.322,75 1.322,75

2021000432 2021 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS PRÉSTEC FFPP FORMALITZAT 2021 011-310 6.311,62 6.311,62

2021000433 2021 MINISTERIO HACIENDA INTERESSOS FFPP PRÉSTEC SENSE 011-310 2.650,84 2.650,84

561.606,13

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
T
i
v
e
n
y
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
B
0
3
8
A
B
8
F
4
1
E
8
4
6
5
B
9
1
A
1
F
F
D
8
7
F
8
0
F
1
A
4
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
0
0
:
4
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Carmen Cuenca Medina - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2022 a les 12:38:55 i ELADI GALBE MAURI - DNI ** (SIG) el dia 27/05/2022 a les 12:22:15


